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ORDEN DE MERITO 

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa con sede 

en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires ámbito no penal 

(EXAMEN T.A. Nº 218 M.P.D.) 

Se deja constancia que, en atención a lo establecido en el Art. 25, segundo párrafo, 

del reglamento aplicable, el Comité Permanente de Evaluación ha dispuesto no 

corregir las evaluaciones de conocimientos en informática en aquellos casos en los 

que en la evaluación en conocimientos teóricos no se hubiera alcanzado el puntaje 

mínimo allí establecido, consignándose N/C (no corregido). 

Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1124/15) 

1 40.551.798 ACHUCARRO Milagros 100 100 200 250 

2 28.282.307 AGUERO MARSKE 
Pablo Patricio 
Roldolfo 

100 100 200 250 

3 36.881.271 AGUIRRE URBIZU Ivanna Belén 100 100 200 250 

4 42.319.097 ALANIS Enzo 100 100 200 250 

5 46.874.810 ALBOR Constanza Aurora 100 100 200 250 

6 39.748.794 ALFONSO Candela 100 100 200 250 

7 36.319.287 ALVAREZ Lucía Guadalupe 100 100 200 250 

8 45.415.485 
ALVAREZ DE LA 
VIESCA 

Maria 100 100 200 250 

9 43.443.134 ANHELUK Antonella Pilar 100 100 200 250 

10 40.569.180 ANTONELLI Yamila Maricel 100 100 200 250 

11 23.949.609 ARAUJO Marcelo Alejandro 100 100 200 250 

12 44.161.812 ARCE Lara Agustina 100 100 200 250 

13 36.896.654 ARGAÑARAZ Emanuel 100 100 200 250 

14 41.156.143 ARISTIMUÑO Sofía 100 100 200 250 

15 47.345.766 ASKENASI Ana Clara 100 100 200 250 

16 37.216.969 AUBERT Annick 100 100 200 250 

17 43.581.871 AYALA 
Rosa Maria Del 
Rosario 

100 100 200 250 

18 45.234.496 BALAGUER Emilia 100 100 200 250 

19 41.690.725 BALDA Francisco Ariel 100 100 200 250 

20 33.863.759 BAQUERO María Noelia 100 100 200 250 

21 35.830.198 BARBOSA Mariana 100 100 200 250 

22 42.302.640 BATAGLIA Antonella 100 100 200 250 

23 45.419.566 BAVA Victoria 100 100 200 250 

24 41.173.597 BEAUDEAN Macarena Jazmín 100 100 200 250 

25 36.784.526 BECKER Naara Ayelen 100 100 200 250 

26 45.235.198 BELFORTE Miranda 100 100 200 250 

27 38.695.530 BELZITI Uriel Román 100 100 200 250 

28 41.834.218 BENEGONE Franco Emanuel 100 100 200 250 

29 41.789.819 BERBER BELEN Celina Rosario 100 100 200 250 

30 42.498.805 BERGMAN Nicolas 100 100 200 250 



Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1124/15) 

31 42.170.559 BERNASCONI Franco Javier 100 100 200 250 

32 44.554.909 BERSANO Martina 100 100 200 250 

33 41.614.598 BLANCO Milagros Belén 100 100 200 250 

34 44.367.498 BLANCO Valentina 100 100 200 250 

35 38.601.470 BLAZQUEZ Juan Manuel 100 100 200 250 

36 41.314.795 BORRELLI OZÓN Sol Aylen 100 100 200 250 

37 28.386.678 BORRONI Luciana 100 100 200 250 

38 36.719.792 BOTTO Alejandro Agustin 100 100 200 250 

39 40.373.196 BOVERMAN CUCHER Juan Leandro 100 100 200 250 

40 37.480.077 BUGAY Alexis Martin 100 100 200 250 

41 34.108.503 BUZZALINO Jorge Pablo 100 100 200 250 

42 37.978.529 CABERO Mariano 100 100 200 250 

43 34.845.873 CÁCERES Betiana Romina 100 100 200 250 

44 43.874.837 CALABRÓ AMADO Martina 100 100 200 250 

45 36.786.662 CAMPOS Alexia 100 100 200 250 

46 45.747.996 CAMPOS Santiago 100 100 200 250 

47 39.773.871 CANEDA Johanna Abigail 100 100 200 250 

48 30.641.701 CAPELLAN Cintia Soledad 100 100 200 250 

49 39.034.305 CARGNEL Florencia 100 100 200 250 

50 96.179.135 
CARMONA 
TERREROS 

Joao Guillermo 100 100 200 250 

51 42.596.588 CARRA Agustina María 100 100 200 250 

52 45.238.827 CARRERAS Renata 100 100 200 250 

53 41.915.717 CASARTELLI Facundo 100 100 200 250 

54 41.587.458 CASCALLAR Federico Hernán 100 100 200 250 

55 41.986.948 CASTANHEIRA Agustina 100 100 200 250 

56 19.014.550 CASTELLANO Gianina 100 100 200 250 

57 41.247.644 CATOIRA COUZO Ayelen Micaela 100 100 200 250 

58 38.456.098 CERESOLE Julieta Soledad 100 100 200 250 

59 39.654.623 CERRUTI Micaela 100 100 200 250 

60 40.806.776 CERUTTI Joaquin 100 100 200 250 

61 31.859.614 CETRANGOLO Daniela Fernanda 100 100 200 250 

62 41.615.185 CHALLIOL Sofia 100 100 200 250 

63 38.707.463 CHAREWICZ Ian Marco 100 100 200 250 

64 30.345.533 CHIESA Enrique Sebastián 100 100 200 250 

65 34.416.085 CHILIUTTI Romina Ximena 100 100 200 250 

66 39.389.785 CLARA Veiga 100 100 200 250 

67 41.028.803 COLASURDO Matias Ariel 100 100 200 250 

68 42.288.851 COPA Jesús Alvaro David 100 100 200 250 

69 35.350.899 CÓRDOBA Laura Antonela 100 100 200 250 

70 37.736.963 CORONEL Stefania Ayelen 100 100 200 250 

71 42.579.901 CORONEL POMBO Iara Macarena 100 100 200 250 

72 43.243.493 COSTAS Agustina María 100 100 200 250 

73 38.795.697 COUSELO Rocio Sol 100 100 200 250 

74 43.011.295 COUSO VIOLA Maria Victoria 100 100 200 250 

75 19.111.701 CUFRE BENITEZ Maria Jose 100 100 200 250 
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Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1124/15) 

76 43.747.584 DAMIANI CORRARO José Gabriel 100 100 200 250 

77 29.394.047 DAPELO Lourdes 100 100 200 250 

78 30.926.476 DARTARIAN David 100 100 200 250 

79 36.165.185 DAURIZIO Leonela Liliana 100 100 200 250 

80 38.658.256 DE ABELLEYRA Martin Santiago 100 100 200 250 

81 42.295.889 DE AMICIS Malena 100 100 200 250 

82 32.756.629 DE ANTUENO Victoria 100 100 200 250 

83 40.748.060 DE ARRASCAETA Victoria 100 100 200 250 

84 40.399.334 DE LA SIERRA Fausto 100 100 200 250 

85 32.438.939 DE LA VEGA Ignacio Maria 100 100 200 250 

86 43.299.891 DEL VALLE QUIROGA Maja 100 100 200 250 

87 35.026.018 DELGADO Laura Aldana 100 100 200 250 

88 40.859.819 DELRIEU Milagros 100 100 200 250 

89 42.838.484 DESIMONE María Victoria 100 100 200 250 

90 43.516.340 DI MARCO Florencia 100 100 200 250 

91 43.406.878 DIAZ Cameron 100 100 200 250 

92 37.671.288 DIAZ Cristian Lionel 100 100 200 250 

93 38.890.694 DIAZ Desireé Ayelen 100 100 200 250 

94 42.101.710 DIFILIPPO Ignacio Andres 100 100 200 250 

95 41.310.893 DIPP María Candela 100 100 200 250 

96 39.064.983 DOMINGUEZ Noelia Jazmin 100 100 200 250 

97 39.459.611 DORGAMBIDE Nicolás Agustín 100 100 200 250 

98 26.337.896 DOVAL Walter Alejandro 100 100 200 250 

99 42.932.504 DUBINI Franco Tomás 100 100 200 250 

100 42.996.735 DUBINI MEMOLI Maria Martina 100 100 200 250 

101 26.686.238 ELISIRI Silvina Alejandra 100 100 200 250 

102 41.639.660 ENZ PIBERT Agustin Ezequiel 100 100 200 250 

103 40.734.613 EZQUERRO JOLLLIFFE Victoria Alejandra 100 100 200 250 

104 41.537.146 FARELO Maria Julieta 100 100 200 250 

105 40.994.256 FAZIO Agostina 100 100 200 250 

106 44.089.544 FERNANDEZ Joaquin Alexander 100 100 200 250 

107 31.531.158 FERNÁNDEZ Alejandro Damián 100 100 200 250 

108 29.737.598 FERNÁNDEZ Florencia Cecilia 100 100 200 250 

109 42.877.426 FERREYRA Agustin 100 100 200 250 

110 43.511.825 FERRÍN María Paz 100 100 200 250 

111 41.342.999 FICARRA Alejandro Daniel 100 100 200 250 

112 42.625.465 FILLETI Marcos Bautista 100 100 200 250 

113 44.001.624 FINK CORNEO Nicolás Alejandro 100 100 200 250 

114 42.391.442 FIORANELLI Lara 100 100 200 250 

115 30.726.565 FLORES Cesar Dario 100 100 200 250 

116 32.788.984 FRANCHELLI Alejo 100 100 200 250 

117 43.323.234 FUSARO Giovanna 100 100 200 250 

118 28.154.193 GABEIRAS Maria Celeste 100 100 200 250 

119 38.079.326 GALEPPI Brian Damian 100 100 200 250 

120 44.670.284 GALNARES Eliana Agustina 100 100 200 250 

121 41.894.996 GAMBINO Valentin Ivan 100 100 200 250 



Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1124/15) 

122 38.277.171 GARAY Ignacio Martín 100 100 200 250 

123 34.767.312 GARCIA BRION Maria Florencia 100 100 200 250 

124 36.258.543 GAUNA Ayelen Daiana 100 100 200 250 

125 43.034.736 GERCICH Tatiana 100 100 200 250 

126 41.705.728 GIACOMUZO Lucas Armando 100 100 200 250 

127 42.471.930 GIRARD Gaston 100 100 200 250 

128 42.588.297 GOLDIN Malena 100 100 200 250 

129 45.825.435 GOLJEVSCEK Catarina 100 100 200 250 

130 32.665.802 GOMEZ Maria Belen 100 100 200 250 

131 32.349.444 GONZALEZ Exequiel Elias 100 100 200 250 

132 26.873.163 GONZÁLEZ Lucio Sebastián 100 100 200 250 

133 39.118.314 GONZÁLEZ María Cecilia 100 100 200 250 

134 39.261.219 GONZALEZ ELIAS Felix Julian 100 100 200 250 

135 44.816.889 GOÑI Ismael 100 100 200 250 

136 26.769.116 GRANATA Maria Julieta 100 100 200 250 

137 26.965.453 GRINGAUZ Federico 100 100 200 250 

138 41.432.526 GUIDOTTI Agustina 100 100 200 250 

139 32.267.667 GUZMAN BAYO Luisina Belen 100 100 200 250 

140 42.393.404 GUZZO Jazmin Ailen 100 100 200 250 

141 40.588.347 HAIDAR Paulina 100 100 200 250 

142 47.203.313 HELISZKOWSKI Juan Sebastian 100 100 200 250 

143 42.720.926 HERNANDEZ Lucas Ezequiel 100 100 200 250 

144 43.170.246 IBARZABAL Sofia 100 100 200 250 

145 40.258.580 IMPARATO Florencia 100 100 200 250 

146 39.322.512 INVERGA Sofia Matilde 100 100 200 250 

147 31.963.189 ISERNIA Hernan 100 100 200 250 

148 19.037.983 IVANOFF Estefania 100 100 200 250 

149 45.206.255 JAIME Melanie Karen 100 100 200 250 

150 39.658.186 
JUSTINIANO 
RODRIGUEZ 

Jesica Cristal 100 100 200 250 

151 47.069.627 KAPLAN Guido 100 100 200 250 

152 47.083.252 KATZ Nicolas 100 100 200 250 

153 40.932.159 KEHEYAN Anusch Maria 100 100 200 250 

154 42.341.767 KIELMANOWICH Martín 100 100 200 250 

155 44.451.643 LAGOS Rafaela 100 100 200 250 

156 35.400.420 LAPENDA Lucía 100 100 200 250 

157 44.792.003 LAURITO Aldana Abril 100 100 200 250 

158 23.073.781 LAVALLE Mariela Silvina 100 100 200 250 

159 38.821.255 LAZARTE ENCINAS Brian 100 100 200 250 

160 40.868.423 LEDEZMA Veronica Soledad 100 100 200 250 

161 41.147.735 LENNARD Paula 100 100 200 250 

162 28.155.970 LI VELI Martin Maximiliano 100 100 200 250 

163 40.309.515 LIPTAK Melina 100 100 200 250 

164 42.903.669 LLORET Oriana Agostina 100 100 200 250 

165 41.778.612 LODIGIANI Emiliano 100 100 200 250 

166 41.823.338 LODOS Silvana Lucía 100 100 200 250 
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Total 
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30 Res. 
1124/15) 

167 38.709.248 LONGO Camila Marisol 100 100 200 250 

168 20.864.559 LOZZIA Christian Karen 100 100 200 250 

169 31.530.577 LUCERI Julieta 100 100 200 250 

170 41.627.486 
LUJAN 
GUGLIELMONE 

Ezequiel Ernesto 100 100 200 250 

171 41.029.181 LUZZI EVANS Ramiro 100 100 200 250 

172 41.029.165 MACRI CARLESIMO Aldana Salome 100 100 200 250 

173 34.475.911 MALAMUD Joaquín 100 100 200 250 

174 42.369.703 MALDONADO Rodrigo Leonel 100 100 200 250 

175 42.934.604 MAMÍA Sol 100 100 200 250 

176 31.533.627 MANGIONE Barbara Johanna 100 100 200 250 

177 38.267.848 MANSILLA Cristian Olindo 100 100 200 250 

178 39.067.994 MANSILLA Sofía 100 100 200 250 

179 29.219.214 MARANGHINO Julieta Soledad 100 100 200 250 

180 31.988.068 MARCHINI Cecilia Elisabet 100 100 200 250 

181 41.420.762 MARQUEZ PITA Clara Agostina 100 100 200 250 

182 32.459.450 MARTÍN Wenceslao Andrés 100 100 200 250 

183 36.680.097 MARTINEZ Cindy Marilyn 100 100 200 250 

184 34.493.098 MARTÍNEZ Ludmila Belén 100 100 200 250 

185 38.783.832 MARTINEZ JARSE Ranyis Marlene 100 100 200 250 

186 21.499.496 MARTINEZ SCHERER Marta Mabel 100 100 200 250 

187 34.454.174 MARTINO Mariela Paula 100 100 200 250 

188 40.839.241 MASSEI Valeria Valentina 100 100 200 250 

189 28.154.577 MASSINO Milagros Soledad 100 100 200 250 

190 42.837.758 MAYER Leila 100 100 200 250 

191 35.268.659 MC KERLIE TOMAS Leonardo 100 100 200 250 

192 41.205.204 MEGALE Catalina 100 100 200 250 

193 39.554.801 MILNE Lara Giuliana 100 100 200 250 

194 40.713.899 MOLINA SPERANZA Valentina 100 100 200 250 

195 31.928.615 MONTANARI Maria Victoria 100 100 200 250 

196 44.159.967 MONTI Camila Belen 100 100 200 250 

197 37.851.335 MONTIEL ALCORTA María Julieta 100 100 200 250 

198 46.198.891 MONTONE Sofía 100 100 200 250 

199 41.262.687 MORALES Marcos Gaston 100 100 200 250 

200 45.069.751 MUÑOZ Abril Vanesa 100 100 200 250 

201 45.825.811 MUÑOZ Camila Ailen 100 100 200 250 

202 36.293.671 MUSCIO Noelia Grisel 100 100 200 250 

203 31.453.008 NAPOLI SARTOR Diego Nicolás 100 100 200 250 

204 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 100 200 250 

205 37.951.538 NIETO CORONEL Romina Anahi 100 100 200 250 

206 40.080.731 NIEVAS Ariel 100 100 200 250 

207 33.655.178 NUÑEZ Laura Andrea 100 100 200 250 

208 32.674.147 OLIVERA AQUINO Estefania Yael 100 100 200 250 

209 33.772.803 ORIBONES Florencia 100 100 200 250 

210 42.546.357 OTTA Malena 100 100 200 250 

211 34.819.597 OTTAVIANI Agustín Elías 100 100 200 250 



Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1124/15) 

212 37.148.227 PADILLA María Paula 100 100 200 250 

213 45.236.494 PAGANI Juan 100 100 200 250 

214 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 100 100 200 250 

215 41.639.385 
PALMISCIANO 
RIBEIRO 

Julieta Lucila 100 100 200 250 

216 35.794.749 PAULUK Barbara Cristina 100 100 200 250 

217 40.872.568 PAVIOTTI Camila 100 100 200 250 

218 33.547.577 PENNY Jorge Enrique 100 100 200 250 

219 31.151.641 PEREDA Silvina Noemi 100 100 200 250 

220 43.631.071 PEREYRA ESPINO Matteo Renzo 100 100 200 250 

221 33.768.381 PEREZ Ezequiel Pablo 100 100 200 250 

222 43.262.439 PEREZ Luna 100 100 200 250 

223 36.897.862 PEREZ Natalia Agostina 100 100 200 250 

224 41.907.595 PÉREZ Augusto 100 100 200 250 

225 40.946.053 PÉREZ DEL RIO Jeremías Agustín 100 100 200 250 

226 39.457.456 PEREZ FERNANDEZ Camila 100 100 200 250 

227 42.944.815 PEREZ IZUZQUIZA Maria Sol 100 100 200 250 

228 40.395.685 PERONJA CORRAL Luciana Belen 100 100 200 250 

229 40.393.033 PESTARINO Julia 100 100 200 250 

230 42.597.569 PEZ Maria Eugenia 100 100 200 250 

231 40.009.002 PIANEZZA Bruno Adrian 100 100 200 250 

232 38.311.791 PIAZZA Maria Antonella 100 100 200 250 

233 40.571.193 PITBLADDO Fabricio Emiliano 100 100 200 250 

234 44.483.104 POCZYMOK Lautaro Juan 100 100 200 250 

235 41.199.498 POGONZA MOSSÉ Yain Carla 100 100 200 250 

236 41.921.073 POLTI Luciano Matias 100 100 200 250 

237 33.782.830 PORCELLA Fausto Daniel 100 100 200 250 

238 46.027.311 PORFIRI Valentina Tiara 100 100 200 250 

239 41.915.828 PREVETTI GARCIA Mayra 100 100 200 250 

240 40.960.156 PREVIGNANO Solcire 100 100 200 250 

241 47.840.426 
PROCAJLO 
GURDULICH 

Facundo Ignacio 100 100 200 250 

242 37.704.101 PRUYAS Cecilia Andrea 100 100 200 250 

243 44.262.863 PUERTA Sofia Rocio 100 100 200 250 

244 43.815.187 QUINTANA Camila Aylen 100 100 200 250 

245 41.778.699 RAMIREZ Agustina 100 100 200 250 

246 46.581.587 RAMIREZ GRONDA Dante 100 100 200 250 

247 39.000.258 RAMÍREZ LÓPEZ Gastón Alejandro 100 100 200 250 

248 41.459.401 RAMOS AIZENBERG Luna 100 100 200 250 

249 45.237.007 RAVINA FURLONG Inti 100 100 200 250 

250 40.729.535 REBUSSONE Lucía 100 100 200 250 

251 30.940.966 RECALDE Nadia Yael 100 100 200 250 

252 32.165.355 RENFIJES Graciela Analia 100 100 200 250 

253 41.558.197 RIVERO Nicolas Agustin 100 100 200 250 

254 41.040.434 ROBREDO Facundo 100 100 200 250 

255 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 100 100 200 250 

256 46.362.136 RODRIGUEZ PETTITI Camila 100 100 200 250 
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257 24.365.832 RODRIGUEZ ROSSI Patricio Alfredo 100 100 200 250 

258 34.079.444 ROIG Manuel 100 100 200 250 

259 32.071.746 ROJAS Eduardo Carlos 100 100 200 250 

260 43.632.651 ROMERO Sofia 100 100 200 250 

261 41.101.154 ROMITI Julieta Victoria 100 100 200 250 

262 46.364.256 ROSEMBERG Sofia 100 100 200 250 

263 37.751.617 ROTUNDO Micaela Aylen 100 100 200 250 

264 43.175.219 RUIZ LEDESMA Milagros 100 100 200 250 

265 95.922.299 SALAZAR DIAZ Jose Luis 100 100 200 250 

266 41.824.702 SAMOILOVICH Felix 100 100 200 250 

267 43.987.492 SANDOVAL Ramiro Gonzalo 100 100 200 250 

268 26.420.728 SARAVIA Dolores Teresa 100 100 200 250 

269 26.690.334 SARLI Pedro Alejandro 100 100 200 250 

270 35.862.794 SAVARESE Leandro Jorge 100 100 200 250 

271 35.863.756 SCARCELLA Santiago 100 100 200 250 

272 35.942.668 SCASSO María Florencia 100 100 200 250 

273 43.242.425 SCHIAVONE Sofia 100 100 200 250 

274 95.682.020 SEIJAS RAMIREZ Marianela 100 100 200 250 

275 38.795.549 SHERIDAN ASSAD Maria Valentina 100 100 200 250 

276 19.089.262 SIGURTÁ Gabriel 100 100 200 250 

277 36.470.169 SILVANO Jose Carlos Pantaleon 100 100 200 250 

278 34.521.748 SITNISKY Matias Agustin 100 100 200 250 

279 40.580.402 SOBRINO María Felicitas 100 100 200 250 

280 41.172.731 SOLDATI Juan Sebastian 100 100 200 250 

281 23.380.580 SORIA Rosana Beatriz 100 100 200 250 

282 41.925.485 SOTO PINEDA Alfonsina 100 100 200 250 

283 36.400.358 STOCCHETTI Romina Natalia 100 100 200 250 

284 45.614.450 SUAREZ Ignacio Valentin 100 100 200 250 

285 39.644.551 TAMARA Perelmuter 100 100 200 250 

286 36.688.321 TEJADA Melina Giselle 100 100 200 250 

287 31.752.557 THOMPSON Jonathan Kevin Paul 100 100 200 250 

288 34.692.685 TOCCHETTON Yanina Paula 100 100 200 250 

289 18.576.084 TOMARELLO Norma Beatriz 100 100 200 250 

290 42.463.338 TORRES Valentin 100 100 200 250 

291 31.432.994 TRAPANI 
Mariela Victoria 
Carmen 

100 100 200 250 

292 41.079.650 TRAVAINI Agustina 100 100 200 250 

293 38.585.048 
TREMUL DE LA 
PUENTE 

Diego Nicolás 100 100 200 250 

294 40.393.621 TROCHE CABAÑA Amelia Corina 100 100 200 250 

295 24.516.433 TRUTANICH Mariano Andres 100 100 200 250 

296 41.665.104 TUBÍO María Florencia 100 100 200 250 

297 41.696.900 UNAMUNZAGA Tomás 100 100 200 250 

298 41.868.370 UNRREIN Gabriela Ines 100 100 200 250 

299 43.046.659 URUEÑA Aldana Daniela 100 100 200 250 

300 36.070.348 VARELA Luciano Horacio 100 100 200 250 

301 40.638.760 VASINGER Maira 100 100 200 250 



Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1124/15) 

302 42.252.527 VAZQUEZ Lourdes Irina 100 100 200 250 

303 33.376.088 VELÁZQUEZ Pablo Ariel 100 100 200 250 

304 43.245.525 VERDE Ulises 100 100 200 250 

305 42.193.755 VERONA MOLAS Victoria Rocío 100 100 200 250 

306 95.450.726 VIASCÁN CASTILLO Claudia Del Carmen 100 100 200 250 

307 45.015.426 VIEGAS NAVARRO Guillermo 100 100 200 250 

308 43.138.218 VILLAGRA Antu Manque 100 100 200 250 

309 40.024.224 VILLAMARINO Aldana 100 100 200 250 

310 33.510.670 VITALE Manuel Pedro 100 100 200 250 

311 38.089.310 WENCEL Maria Eugenia 100 100 200 250 

312 32.645.443 WIRZ Cecilia Andrea 100 100 200 250 

313 41.759.452 YARESS Iván Santiago 100 100 200 250 

314 42.144.089 ZABALA Gabriela Alejandra 100 100 200 250 

315 44.940.736 ZEIN Patricio 100 100 200 250 

316 31.511.024 ZITO Yanina Paula 100 100 200 250 

317 27.183.536 ZOTTOLA Roxana Natalia 100 100 200 250 

318 31.674.582 ALANIZ Natalia Carolina 100 95 195 243,75 

319 45.750.835 ALDINIO Paula 100 95 195 243,75 

320 34.402.347 ALEGRE Carla Mabel 100 95 195 243,75 

321 40.859.024 ALFONSO Emiliano Benjamin 100 95 195 243,75 

322 42.659.065 ALMANDOZ Juan Francisco 100 95 195 243,75 

323 40.430.808 AMOROSO Diego Martin 100 95 195 243,75 

324 36.685.912 ANSELONI María Belén 100 95 195 243,75 

325 36.493.480 ANTELO Juan Manuel 100 95 195 243,75 

326 39.068.666 AQUINO Mariela Carolina 100 95 195 243,75 

327 35.793.700 ARAOZ Lucas Ezequiel 100 95 195 243,75 

328 28.285.156 ARES Juan Manuel 100 95 195 243,75 

329 36.843.931 ARROYO Carolina Ayelen 100 95 195 243,75 

330 43.341.528 AVA Lautaro 100 95 195 243,75 

331 29.471.025 AYALA Mariana Carolina 100 95 195 243,75 

332 29.260.074 BARRETO Sergio Andrés 100 95 195 243,75 

333 39.327.654 BARRITTA Nicolas Dario 100 95 195 243,75 

334 25.426.530 BELFORTTI Natalia Esther 100 95 195 243,75 

335 28.381.363 BENITEZ Silvina Marisa 100 95 195 243,75 

336 25.817.570 BENVENUTI María Alejandra 100 95 195 243,75 

337 40.130.519 BERTRAND Tatiana Natalie 100 95 195 243,75 

338 42.577.218 BORONAT Sabrina 100 95 195 243,75 

339 43.349.577 BÓZZOLO Francisco Tomás 100 95 195 243,75 

340 41.693.247 BRAMBILLA Ariana Belén 100 95 195 243,75 

341 37.490.796 BRAVO Ezequiel Alejandro 100 95 195 243,75 

342 34.609.245 BRUDNIOS Maria Belén 100 95 195 243,75 

343 42.057.517 CABEZAS Valentina 100 95 195 243,75 

344 36.827.183 CALABRO Ezequiel 100 95 195 243,75 

345 39.461.740 CALISANO Julieta Aldana 100 95 195 243,75 

346 31.751.792 CALLEJA Christian Daniel 100 95 195 243,75 

347 30.926.559 CALVO ARIAS Maria Florencia 100 95 195 243,75 
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348 38.615.841 CAMPOY Cristian Francisco 100 95 195 243,75 

349 38.633.810 CARDOZO Ariel Josué 100 95 195 243,75 

350 38.520.752 CARNERO Sabina Alejandra 100 95 195 243,75 

351 43.085.689 CARRÁ Ariadna Soledad 100 95 195 243,75 

352 22.298.634 CASTRO Gisela Karina 100 95 195 243,75 

353 35.959.324 CASTRO Jesica Vanina 100 95 195 243,75 

354 34.349.635 CEJAS Gastón Alberto 100 95 195 243,75 

355 42.226.427 CELEIRO Elias 100 95 195 243,75 

356 34.532.817 CIAPPINA DIAZ Veronica Daniela 100 95 195 243,75 

357 40.671.160 CICERCHIA NUÑEZ Rolando Omar 100 95 195 243,75 

358 39.598.640 CINTIA Palma 100 95 195 243,75 

359 32.024.522 CISNEROS Luciano Alejo 100 95 195 243,75 

360 40.134.030 COMESAÑA María Agustina 100 95 195 243,75 

361 44.727.826 
CORBANINI 
DEMATTEIS 

Salma 100 95 195 243,75 

362 34.434.415 CROCE Martina 100 95 195 243,75 

363 44.367.075 DE VEGA Facundo Ezequiel 100 95 195 243,75 

364 40.130.641 
DI BENEDETTO 
CANDELARIA 

Tadeo 100 95 195 243,75 

365 37.558.196 DI QUATTRO Matias Joaquin 100 95 195 243,75 

366 45.326.015 DIAZ Ramiro 100 95 195 243,75 

367 32.990.120 DIAZ Romina Belén 100 95 195 243,75 

368 41.583.733 DIAZ ESTECHE Gisela 100 95 195 243,75 

369 28.280.691 ECCLESIA Maria Salome 100 95 195 243,75 

370 40.063.392 EISENACHT Maria Florencia 100 95 195 243,75 

371 34.199.833 ESCARAY Raúl Pedro 100 95 195 243,75 

372 36.770.455 ESPAIN Bautista 100 95 195 243,75 

373 34.419.681 ESPINDOLA Ana Elisa 100 95 195 243,75 

374 33.279.524 EVANGELISTA Nicolás Matías 100 95 195 243,75 

375 40.853.656 FARIAS Agustina Evelyn 100 95 195 243,75 

376 30.733.231 FERNANDEZ Alejandra Marina 100 95 195 243,75 

377 34.206.940 FERNANDEZ ANDERA Juan Manuel 100 95 195 243,75 

378 26.690.678 FERNANDEZ LUNA Maria Lucila 100 95 195 243,75 

379 43.520.723 GAGGINI Santino Ramiro 100 95 195 243,75 

380 94.159.848 GALEANO BENITEZ Rossana Mabel 100 95 195 243,75 

381 45.042.706 GALLI Gianfranco 100 95 195 243,75 

382 37.120.165 GALLO Franco Cristian 100 95 195 243,75 

383 41.260.876 GAMBINO Agustin Nahuel 100 95 195 243,75 

384 38.526.459 GARCIA Daniel Ivan 100 95 195 243,75 

385 45.478.643 GIACCO Lola 100 95 195 243,75 

386 19.084.114 GIMENEZ STRECK María Belén 100 95 195 243,75 

387 46.030.238 
GIORDANO 
MENDOZA 

Diana Cristina 100 95 195 243,75 

388 40.254.365 GODOY Nicolas Hernan 100 95 195 243,75 

389 43.875.275 GOLÍA Milagros 100 95 195 243,75 

390 27.935.729 GOMEZ Cristian Ricardo 100 95 195 243,75 

391 40.774.069 GONZALEZ YAUCK Iñaki 100 95 195 243,75 
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392 40.141.307 GROUSETT Abril 100 95 195 243,75 

393 38.731.611 GUARINO Martin Nicolas 100 95 195 243,75 

394 37.969.196 GULAMARCI Paula Andrea 100 95 195 243,75 

395 37.113.034 GUTIERREZ Carla Virginia 100 95 195 243,75 

396 41.917.768 HANICKEL Agustina Inés 100 95 195 243,75 

397 38.520.507 HEREDIA Mailen Agustina 100 95 195 243,75 

398 93.970.945 
HUAMBOY 
MARTINEZ 

Rocio Ivon 100 95 195 243,75 

399 40.676.230 HUGUET Valentín 100 95 195 243,75 

400 41.205.985 HUNTER María Cecilia 100 95 195 243,75 

401 41.857.656 ICARDO Julieta Rocio 100 95 195 243,75 

402 32.305.683 IZAGUIRRE GERMAIN María Constanza 100 95 195 243,75 

403 41.557.230 KOLASINSKI Matías Nicolás 100 95 195 243,75 

404 41.584.023 LA MONTAGNA 
Aaron Emanuel 
Maximiliano 

100 95 195 243,75 

405 40.398.832 LAFUENTE Brenda Magali 100 95 195 243,75 

406 31.009.361 LASEIRAS ESQUEFF Oscar Adolfo 100 95 195 243,75 

407 42.621.746 LATRICCHIANA Nadia Denisse 100 95 195 243,75 

408 42.498.958 LAUFER Matias 100 95 195 243,75 

409 38.390.545 LEIVA SCHINCA Oriana Nicole 100 95 195 243,75 

410 45.320.331 LIMA Martina Lucía 100 95 195 243,75 

411 40.748.058 LIZARRAGA Giselle 100 95 195 243,75 

412 28.984.883 LOPEZ Cynthia Daniela 100 95 195 243,75 

413 31.783.604 LOPEZ BEDOGNI Gerardo Andres 100 95 195 243,75 

414 44.560.783 LOPEZ MENDEZ Candela 100 95 195 243,75 

415 35.414.878 LUCERO Juan Diego 100 95 195 243,75 

416 34.299.504 LUJAN Facundo Rodrigo 100 95 195 243,75 

417 35.227.688 LUQUE Barbara Ailen 100 95 195 243,75 

418 42.966.562 MAACK STEVENS Fernando Rubén 100 95 195 243,75 

419 41.664.032 MANFREDI Guido Ernesto 100 95 195 243,75 

420 34.739.536 MANGANELLI Maria Agustina 100 95 195 243,75 

421 31.409.752 MANZI Ricardo Santiago 100 95 195 243,75 

422 47.030.799 MARCHIONNI Agustín 100 95 195 243,75 

423 27.802.372 MARQUINA Mariana Elisa 100 95 195 243,75 

424 36.651.464 MARTINEZ SOBRINO Mercedes 100 95 195 243,75 

425 44.937.475 MARTORANI Ciro Augusto 100 95 195 243,75 

426 38.355.669 MAYORAL Augusto Santiago 100 95 195 243,75 

427 44.366.773 MEDINA Lisa Rocio 100 95 195 243,75 

428 41.541.861 MEDINA LEFIPAN Rocio Naiara 100 95 195 243,75 

429 37.067.810 MEHAUDY Gaston 100 95 195 243,75 

430 42.469.724 MENESINI Milagros 100 95 195 243,75 

431 44.162.289 MISRAJI Raquel Noemí 100 95 195 243,75 

432 43.679.588 
MONTEFINALE 
SUAREZ 

Emilia Belen 100 95 195 243,75 

433 35.559.684 MONTES Matias Ezequiel 100 95 195 243,75 

434 40.796.254 MONTESANO Micaela 100 95 195 243,75 

435 42.208.960 MONTI SPROVIERO Milagros Lucia 100 95 195 243,75 
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436 37.364.632 MURTAGH Florencia Barbara 100 95 195 243,75 

437 43.122.484 NASIM Federico 100 95 195 243,75 

438 43.400.170 
NAZARENO JUAN 
CRUZ 

Paz Rivas 100 95 195 243,75 

439 33.709.942 NIETO Matias Gustavo 100 95 195 243,75 

440 40.853.971 NOVOA Mariano 100 95 195 243,75 

441 25.188.863 OLMEDO Maria Mercedes 100 95 195 243,75 

442 23.690.085 ORTEGA ROJAS Johnny Ernesto 100 95 195 243,75 

443 38.322.424 ORTIZ Milton Antonio 100 95 195 243,75 

444 42.248.365 OSTUNI Florencia Rocio 100 95 195 243,75 

445 44.829.484 OZORES Elena Sofía 100 95 195 243,75 

446 37.282.835 PACCE Matias Rodolfo 100 95 195 243,75 

447 41.953.100 PAGANO Lucia Alanis 100 95 195 243,75 

448 40.537.433 PALADINO Melina Natalia 100 95 195 243,75 

449 36.477.255 PALAVECINO Malena Ailin 100 95 195 243,75 

450 37.805.466 PARRA Nicolás Valeriano 100 95 195 243,75 

451 33.378.733 PAZ Daniel Alejandro 100 95 195 243,75 

452 33.050.665 PEDRAZA María Cecilia 100 95 195 243,75 

453 46.024.868 PELLE Maria Camila 100 95 195 243,75 

454 42.919.239 PEREIRA Santiago Agustin 100 95 195 243,75 

455 42.062.467 PEREZ 
Daiana Micaela De 
Los Angeles 

100 95 195 243,75 

456 37.048.794 PEREZ FIORENTINO Florencia Veronica 100 95 195 243,75 

457 28.504.942 PERSANO María Virginia 100 95 195 243,75 

458 30.892.860 PONCE Julieta 100 95 195 243,75 

459 25.647.068 PONS Gustavo Gabriel 100 95 195 243,75 

460 30.653.288 PONTI Silvia Romina 100 95 195 243,75 

461 32.519.170 PORTILLO Diego Francisco 100 95 195 243,75 

462 43.820.266 PRESTAMO Agustin Fernando 100 95 195 243,75 

463 33.022.488 PRIANO Carla 100 95 195 243,75 

464 43.442.912 PUCCIARELLI Agostina 100 95 195 243,75 

465 34.028.972 PUIGDEMASA Leandro Javier 100 95 195 243,75 

466 44.713.445 QUAGLIARIELLO Lucía 100 95 195 243,75 

467 38.152.616 QUINTERO Sofia Paula 100 95 195 243,75 

468 92.762.082 QUISPE NUÑEZ Luis Ramon 100 95 195 243,75 

469 45.065.808 RASO Tomás 100 95 195 243,75 

470 40.624.390 RINGA Carla 100 95 195 243,75 

471 32.353.808 ROA Analia Romina 100 95 195 243,75 

472 36.374.310 ROBERTI Gabriel Nicolas 100 95 195 243,75 

473 36.318.374 ROBLES TRISTAN Rodrigo Albano 100 95 195 243,75 

474 42.575.659 ROCHA Ramiro Elias 100 95 195 243,75 

475 35.246.837 
RODRIGUEZ 
LARRABURU 

Gisela Denise 100 95 195 243,75 

476 33.116.572 
RODRIGUEZ 
NAVARRO 

Rocio Gisele 100 95 195 243,75 

477 47.066.962 ROSSI Agustina 100 95 195 243,75 

478 41.778.220 ROSSO Florencia 100 95 195 243,75 
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479 46.443.032 ROSSOTTI Agustin 100 95 195 243,75 

480 38.522.069 RUGANI Adriano 100 95 195 243,75 

481 39.771.575 SAÍA KULJIS Antonella Magalí 100 95 195 243,75 

482 43.252.029 SANCHEZ Patricia Fabiola 100 95 195 243,75 

483 33.173.420 SANDOVAL Estefania Cristina 100 95 195 243,75 

484 41.557.527 SANTUCHO Franco 100 95 195 243,75 

485 28.352.278 SARSOTTI Noelia Miriam 100 95 195 243,75 

486 42.364.309 SCARDIA Guido Ezequiel 100 95 195 243,75 

487 39.758.948 SCHKOLNIK Francisco Octavio 100 95 195 243,75 

488 39.760.474 SCHONHOLZ Jennifer 100 95 195 243,75 

489 33.155.166 SCHUMACHER Herman 100 95 195 243,75 

490 43.918.774 SFERRA Leila Belen 100 95 195 243,75 

491 43.572.249 SILVA Micaela Ailen 100 95 195 243,75 

492 36.234.688 SOTO Carla Jorgelina 100 95 195 243,75 

493 33.768.334 STRAJMAN Ezequiel David 100 95 195 243,75 

494 41.756.740 
TELEGOCHI 
NAICHOLEK 

Mabel Alicia 100 95 195 243,75 

495 44.324.737 TOLOSA Lupe 100 95 195 243,75 

496 24.591.015 TORRES Maria Julia 100 95 195 243,75 

497 38.539.216 TRANFO Nicolas Alejandro 100 95 195 243,75 

498 27.642.099 TROTTA Silvana Lorena 100 95 195 243,75 

499 40.786.137 VARAYOUD Andres Mariano 100 95 195 243,75 

500 34.950.046 VARGAS Pamela Liliana 100 95 195 243,75 

501 44.451.210 VELAZQUEZ Martina 100 95 195 243,75 

502 40.903.700 VELOSO Eliana Denise 100 95 195 243,75 

503 46.580.645 VEZZONI Valentin Enzo 100 95 195 243,75 

504 43.241.734 VICHI María Luz 100 95 195 243,75 

505 29.039.028 VILLASENIN PERALTA Nadiavillasenin 100 95 195 243,75 

506 37.246.976 VIVAS Laura Elizabeth 100 95 195 243,75 

507 43.987.710 ZOCCHI Patricio Martin 100 95 195 243,75 

508 41.200.078 ABEREGG Santiago Abel 90 100 190 237,5 

509 44.858.389 ALVES Pedro 100 90 190 237,5 

510 39.958.034 ANTONIOLI Micaela 100 90 190 237,5 

511 45.476.179 ARAUJO Evelyn Camila 100 90 190 237,5 

512 33.855.124 BAEZ GONZALEZ Marlene Soledad 100 90 190 237,5 

513 42.410.380 BERTA Juan Luca 100 90 190 237,5 

514 45.626.479 BERTOLLI Malena Huilen 100 90 190 237,5 

515 45.786.461 BIANCO Ángela 100 90 190 237,5 

516 34.447.791 BLADILO Agustina 100 90 190 237,5 

517 41.552.973 BONAFINA Braian Nicolas 100 90 190 237,5 

518 35.062.975 BURGOS Tatiana Soledad 100 90 190 237,5 

519 44.596.172 CAPURRO FANT Patricio 100 90 190 237,5 

520 25.779.018 CARABAJAL Roxana Paola 100 90 190 237,5 

521 40.381.139 CENA Leandro Luciano 100 90 190 237,5 

522 40.547.394 CHARPIN Florencia Ayelen 100 90 190 237,5 

523 43.628.779 CORBALAN Analia Sabrina 90 100 190 237,5 
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524 43.990.830 COTRONE Franco Valentin 100 90 190 237,5 

525 45.222.183 DE PASCUALE Juana 100 90 190 237,5 

526 39.276.041 DE SETA Araceli Estefania 100 90 190 237,5 

527 40.605.344 DEL FABRO Eladio Néstor Gabriel 100 90 190 237,5 

528 39.292.915 DELCONTE Micaela Graciana 100 90 190 237,5 

529 40.489.744 FANJUL Nicolás Manuel 100 90 190 237,5 

530 95.361.221 FLORENTIN Maria Luisa 100 90 190 237,5 

531 39.412.495 FRANCO Jonatan Xavier 100 90 190 237,5 

532 31.832.773 GAUNA Karina Danisa 100 90 190 237,5 

533 34.253.424 GERINI Maria Camila 100 90 190 237,5 

534 38.151.295 GLUSA LUNA 
Gonzalo Andres 
Carlos 

100 90 190 237,5 

535 37.312.155 GONZALEZ ROJAS Ruth Ivanna 100 90 190 237,5 

536 29.031.528 IBALO Jesica Joaquina 100 90 190 237,5 

537 37.119.953 JONES Ana Victoria 100 90 190 237,5 

538 31.519.946 LAZARTE Daniel Antonio 100 90 190 237,5 

539 35.126.851 LEOCATA Daniela Paula 100 90 190 237,5 

540 43.571.927 LIBEROTTI Bianca Maria 100 90 190 237,5 

541 38.456.391 LIVIO Luciana Sofía 100 90 190 237,5 

542 43.863.138 LOPEZ Sofia Belen 100 90 190 237,5 

543 36.323.717 MACIEL Clarisa Analia 100 90 190 237,5 

544 44.283.033 MARÍA CANDELA De La Rosa Carbajal 100 90 190 237,5 

545 28.602.148 MARTIN Silvana Alejandra 100 90 190 237,5 

546 44.596.066 MARTINEZ DE ROSA Sofia 100 90 190 237,5 

547 42.374.853 MARZETTI Valentina 100 90 190 237,5 

548 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 100 90 190 237,5 

549 28.749.453 MINASSIAN Karina Anabella 100 90 190 237,5 

550 43.857.437 MIRANDA Gonzalo 100 90 190 237,5 

551 38.857.596 MORALES Antonella Belen 100 90 190 237,5 

552 38.396.196 NIZ Mariel Elizabeth 100 90 190 237,5 

553 42.149.729 OLMOS Josefina 100 90 190 237,5 

554 20.149.389 OROÑO Marisa Isabel 100 90 190 237,5 

555 38.851.056 PEÑALOZA Juan Matias 100 90 190 237,5 

556 32.224.083 PERALTA Maximiliano Rodrigo 100 90 190 237,5 

557 41.457.344 PEREYRA Nahir Belen 100 90 190 237,5 

558 27.101.030 PIGNANI Mateo Esteban 100 90 190 237,5 

559 35.378.977 POLCHLOPEK Yanina Elizabeth 100 90 190 237,5 

560 14.585.139 POZZI Sergio Daniel 100 90 190 237,5 

561 41.623.986 PRZESTRZELENIEC Aldana Sol 100 90 190 237,5 

562 43.853.382 REYNOSO MORAN Zoe Zahira 100 90 190 237,5 

563 32.187.016 RIVAROLA Lucio 100 90 190 237,5 

564 44.595.551 RIVAS ARIAS Julian 100 90 190 237,5 

565 19.111.169 RODRIGO MANRIQUE Axel Ian Matheus 100 90 190 237,5 

566 39.208.555 
RODRIGUEZ 
URRIBARRI 

Camila 100 90 190 237,5 

567 46.030.569 ROSSETTO Rocco Marco 100 90 190 237,5 

568 36.161.477 SALÓ Karen Margarita 100 90 190 237,5 
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569 31.206.486 SAURIN DAL BIANCO 
Mirka Maria De La 
Paz 

100 90 190 237,5 

570 36.873.145 SCUOTTO Matias Ezequiel 100 90 190 237,5 

571 31.298.985 SOSA Neique 100 90 190 237,5 

572 45.739.612 SOTO Ariana Denis 100 90 190 237,5 

573 45.747.365 TAUX Nazareno Yahir 100 90 190 237,5 

574 33.025.829 TORIGGIA Romina Luciana 100 90 190 237,5 

575 31.179.389 TORNESE Tamara Gisele 100 90 190 237,5 

576 34.123.859 TOSCANO Leandro Oscar 100 90 190 237,5 

577 37.243.219 VERZOLETTI Ignacio Javier 100 90 190 237,5 

578 43.992.830 VIGGIANO Nicolas 100 90 190 237,5 

579 40.857.907 VILLAVERDE Marina Daniela 100 90 190 237,5 

580 29.584.690 ZELONKA Natalia Alejandra 90 100 190 237,5 

581 37.350.050 ACOSTA Rocìo Belèn 100 85 185 231,25 

582 31.857.155 AGUILAR Pablo Daniel 100 85 185 231,25 

583 44.451.114 ALEGRE AGUIRRE Joaquin 100 85 185 231,25 

584 36.921.384 
ALMENDRA 
VICTORIA 

Pizarro 100 85 185 231,25 

585 39.463.693 
ANDIA VARGAS 
LOPEZ 

Cristian Denis 100 85 185 231,25 

586 35.358.858 BECHARA Natasha Noelia 100 85 185 231,25 

587 30.353.705 BILAT María Feliciana 100 85 185 231,25 

588 34.021.637 BOHN Shirly Daiana 100 85 185 231,25 

589 94.075.823 CASTILLO ALAYO Claudia Mirella 100 85 185 231,25 

590 40.020.397 CIUCCI Florencia 100 85 185 231,25 

591 19.107.637 
CONTRERAS 
GUERRERO 

Leonardo Ernesto 100 85 185 231,25 

592 34.233.921 COTRONEO Aldana 100 85 185 231,25 

593 26.128.475 DÍAZ METZ Guillermina Anahí 100 85 185 231,25 

594 38.948.232 DOMINGUEZ Maria Del Mar 100 85 185 231,25 

595 21.473.709 DURRIEU Pablo Javier 100 85 185 231,25 

596 44.627.202 EZCURRA Manuel Santiago 100 85 185 231,25 

597 39.334.506 FUENZALIDA Santiago 100 85 185 231,25 

598 33.116.233 GASTON Yanel 100 85 185 231,25 

599 40.860.115 KERN Emilio Martin 100 85 185 231,25 

600 42.232.203 LAPALMA Federico 100 85 185 231,25 

601 46.025.218 LOZANO Victoria 100 85 185 231,25 

602 40.126.116 MARCZUK Micaela 90 95 185 231,25 

603 39.353.536 MICAELA Montivero 100 85 185 231,25 

604 39.434.861 MONFORTE Pablo Daniel 100 85 185 231,25 

605 42.459.872 MORANDINI María Sol 90 95 185 231,25 

606 28.167.287 MORIS BUCAREY Ricardo Manuel 100 85 185 231,25 

607 25.677.084 
ORTELLADO 
QUINCHEN 

Pablo Daniel 100 85 185 231,25 

608 38.792.538 PARRA Guadalupe 100 85 185 231,25 

609 30.700.196 PETRUJNO Vladimir Alexander 100 85 185 231,25 

610 40.733.485 PIZZOTTI Leonel Maximiliano 100 85 185 231,25 



  

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1124/15) 

611 34.898.207 RAMIREZ Aleida Noelia 100 85 185 231,25 

612 42.680.925 RAMIREZ Josias Ezequiel 90 95 185 231,25 

613 37.062.489 RAYNOLDI Maria Betania 100 85 185 231,25 

614 40.719.975 REGIS Rocio Noelia 100 85 185 231,25 

615 28.434.908 RODRIGUEZ Veronica Paula 100 85 185 231,25 

616 36.806.991 SANSONE Melisa Agustina 100 85 185 231,25 

617 32.477.799 SCHINOCCA Jesica Mariel 100 85 185 231,25 

618 36.398.614 SILVA Pablo Gabriel 100 85 185 231,25 

619 36.105.771 VASQUEZ Dania Antonella 100 85 185 231,25 

620 31.497.037 VILLAGOMEZ Romina 100 85 185 231,25 

621 45.314.581 VILLALBA Iara Sofia 100 85 185 231,25 

622 40.420.507 AGUIRRE Florencia Andrea 80 100 180 225 

623 36.910.175 AMATTI Sabrina Virginia 80 100 180 225 

624 30.210.750 ANDRADA Ivan Alejandro 80 100 180 225 

625 38.128.301 ANTONELLI Nadia Gisela 80 100 180 225 

626 41.565.019 ARAUJO Magali Romina 80 100 180 225 

627 30.862.058 BARAVALLE Yamila Paola 80 100 180 225 

628 43.629.432 BASGALL SEQUEIRA Selena Denise 80 100 180 225 

629 35.372.487 BAZAN PADILLA Elizabeth Cecilia 100 80 180 225 

630 44.098.878 BILLONE Araceli Yazmin 80 100 180 225 

631 95.928.284 BOADA SILVA Marihú Eugenia 100 80 180 225 

632 38.323.930 BOUCHET Matías Ezequiel 100 80 180 225 

633 42.011.874 BRANSBOIN Andrea 80 100 180 225 

634 39.459.162 BRIGA Sol Andrea 80 100 180 225 

635 44.547.687 CARAGUEL Catalina 80 100 180 225 

636 32.265.035 CASCIATO Sol 80 100 180 225 

637 41.162.572 CASCON Jonathan Agustin 100 80 180 225 

638 34.497.176 CASTAGNARO Wanda Ayelén 80 100 180 225 

639 42.930.904 CASTRO Nahir Jezabel 80 100 180 225 

640 42.816.499 CHAIA Leila Eva 80 100 180 225 

641 42.193.548 CHRISTIAN Mazzola 80 100 180 225 

642 44.256.043 CICCHINI Milagros 100 80 180 225 

643 42.727.330 COLOMBO Josefina 80 100 180 225 

644 40.514.480 CORDOVA Alejandra 80 100 180 225 

645 41.275.151 CORONEL Gustavo Daniel 80 100 180 225 

646 44.834.135 CORSARO Milagros Giuliana 80 100 180 225 

647 39.065.755 COSTA TRUJILLO Milagros 80 100 180 225 

648 38.069.436 D'AGOSTINO Julieta Noelia 80 100 180 225 

649 42.248.448 DE SANTO Camila 80 100 180 225 

650 42.996.657 DEL BRUTTO Camila 80 100 180 225 

651 31.263.801 DELCORO Natalia Carina 80 100 180 225 

652 45.321.156 DELUCA MARTINEZ Florencia 100 80 180 225 

653 36.530.775 DER AKOUPIAN Alejandro Agustin 80 100 180 225 

654 44.981.039 DILENQUE Juana 80 100 180 225 

655 42.878.070 ESTEVEZ Azul Serena 80 100 180 225 

656 42.724.101 FASANO Ramiro 80 100 180 225 
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657 37.703.308 FERNANDEZ MINNI Mariana 80 100 180 225 

658 27.674.456 FIGARI COSTA Nicolás Bartolomé 80 100 180 225 

659 41.746.126 FITERE Federico Guillermo 100 80 180 225 

660 39.339.406 FURYK Mara Agustina 80 100 180 225 

661 44.552.879 GALANTERNIK Barbara Rebecca 80 100 180 225 

662 31.127.758 GAMBOA Agustina 80 100 180 225 

663 42.252.163 GARCÍA MIGUEL Martín Alejandro 80 100 180 225 

664 35.316.946 GENUARDI Fernando 100 80 180 225 

665 33.573.824 GHEGGI Maria Elina 100 80 180 225 

666 41.416.005 GILL ALARCON Luana Soledad 100 80 180 225 

667 43.448.546 GIMENEZ ARANIBAR Delfina Rosario 90 90 180 225 

668 45.417.740 GOMEZ Martina Agustina 90 90 180 225 

669 45.683.900 GUARDIA Guadalupe Aylen 90 90 180 225 

670 43.030.587 
HALBURIAN 
CONVERSO 

Milagros Abril 80 100 180 225 

671 37.218.586 HERGENRETHER Joana Marcela 80 100 180 225 

672 31.682.717 HOSES ECHEVESTE Josefina 80 100 180 225 

673 46.264.760 IBARRA Mora Julieta 80 100 180 225 

674 43.650.732 IBARRA CISNERO Maira Sabrina 100 80 180 225 

675 39.876.436 IMPELLIZZERI Maria Florencia 80 100 180 225 

676 43.448.191 JUANA BELEN Griecco 100 80 180 225 

677 41.538.599 LEIVA GIUSTOZZI Franco Lautaro 80 100 180 225 

678 30.181.737 LOPEZ CODESAL Yamila 80 100 180 225 

679 39.965.889 LOPEZ ZAGARRA Jonathan Jesus Brian 100 80 180 225 

680 39.208.046 LUCILA Grimberg 80 100 180 225 

681 29.053.881 MAIALE Veronica 80 100 180 225 

682 43.031.553 MAIDANA VELLA Julian Alejandro 80 100 180 225 

683 37.396.546 MANISCOTTI 
Cecilia De Los 
Ángeles 

80 100 180 225 

684 35.998.961 MARINO Marcela Alejandra 80 100 180 225 

685 40.231.343 MASTROMANO Victoria Gala 80 100 180 225 

686 29.646.813 MENA Matias Ezequiel 80 100 180 225 

687 37.677.371 MINA Luciana 80 100 180 225 

688 41.914.895 MOFFATT Nicole Andrea 80 100 180 225 

689 39.756.501 MORENO Lautaro Agustin 80 100 180 225 

690 37.273.072 MOURIÑO Gabriel Jorge 80 100 180 225 

691 37.199.203 MOYANO Bruno Oscar 80 100 180 225 

692 40.878.491 MUIÑOS LAVECHA Chiara Eva 80 100 180 225 

693 42.999.813 NARVÁEZ María Del Pilar 80 100 180 225 

694 33.781.334 NOÉ María Verónica Belén 90 90 180 225 

695 28.156.457 NOGUERA Marcela Valeria 100 80 180 225 

696 42.076.618 ODERIGO Pedro Nicolas 80 100 180 225 

697 33.677.132 ONDARCUHU Santiago Marcelo 80 100 180 225 

698 40.011.366 OVIEDO Magali Anabel 80 100 180 225 

699 41.867.444 PETER Natalia Eliana 80 100 180 225 

700 41.028.834 PETROZZI Lucía Agustina 80 100 180 225 

701 38.323.942 PETRUCCELLI Florencia María 80 100 180 225 
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702 34.112.454 PETRUK AVILA Maria Jeannette 80 100 180 225 

703 39.847.427 PINEDA Andrés 80 100 180 225 

704 40.747.440 PINTOS Cecilia Guadalupe 80 100 180 225 

705 46.208.009 PIÑEYRO Bautista 80 100 180 225 

706 22.980.972 PORRO Angel Ariel 80 100 180 225 

707 42.100.982 PRINCIPIANO Malena 80 100 180 225 

708 38.498.891 RASGUIDO 
Franco Martin 
Gabriel 

80 100 180 225 

709 42.878.266 RAULERA Antonella 80 100 180 225 

710 31.374.893 RODRIGUEZ Claudia Maricel 100 80 180 225 

711 41.556.947 ROLDAN Jonathan 80 100 180 225 

712 40.735.456 RONDAN Daiana Irina 80 100 180 225 

713 93.962.643 RUELAS AYBAR Alessandra De Jesus 80 100 180 225 

714 37.687.644 RUGGIANO Martina 80 100 180 225 

715 39.930.336 SALA Juan Martín 80 100 180 225 

716 41.431.229 SALVÁ PAZ Lucas Nicolás 80 100 180 225 

717 42.822.806 SANCHEZ Agustin 80 100 180 225 

718 31.763.183 SANCHEZ ARIAS Juan Pablo 80 100 180 225 

719 95.486.132 
SANCHEZ 
VALDENEGRO 

Monica Andrea 80 100 180 225 

720 30.036.961 SCHIANO Analia Soledad 80 100 180 225 

721 30.554.926 SEGOVIA Magdalena 80 100 180 225 

722 33.740.498 SELSER Jacobo Ivan 80 100 180 225 

723 19.019.178 SENE Ndathie 80 100 180 225 

724 43.723.362 SILVEIRA Agostina 80 100 180 225 

725 18.438.158 SIMIRGIOTIS Mariela Paula 80 100 180 225 

726 34.922.544 SOSA Stefania Soledad 80 100 180 225 

727 41.170.071 SOTO Carolina Daniela 80 100 180 225 

728 41.352.928 SUELDO Noelia Beatriz 80 100 180 225 

729 34.142.409 TALAMO Tomas 80 100 180 225 

730 40.733.749 TEGLIA Maria Sol 80 100 180 225 

731 36.727.076 TORRE Agostina Selene 80 100 180 225 

732 44.791.652 TORRES Melany 80 100 180 225 

733 42.103.252 TRAVIESO Pilar 80 100 180 225 

734 44.593.885 TUREK Lucas 80 100 180 225 

735 46.286.728 URRIBARRI Ciriaco 80 100 180 225 

736 39.426.338 VALDÉS Juan Pablo 80 100 180 225 

737 40.397.244 VALLEJO Federico 80 100 180 225 

738 39.913.977 VAZQUEZ Noelia Estefania 80 100 180 225 

739 44.669.066 
VAZQUEZ 
LANDABURU 

Lola 80 100 180 225 

740 39.431.096 VILLAFAÑE Matías Ezequiel 80 100 180 225 

741 42.684.825 VILLALBA Ana Paula Andrea 80 100 180 225 

742 39.466.686 VILLANI Matias Ezequiel 100 80 180 225 

743 36.441.737 VILLARREAL Lucia 80 100 180 225 

744 31.704.655 VIZGARRA FIGUEROA Nancy Blanca 80 100 180 225 

745 42.564.697 WEIGER Agostina 80 100 180 225 
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746 23.523.168 ZAVALZA Patricia 80 100 180 225 

747 43.627.943 ABREGO PRADO Iván Salvador 80 95 175 218,75 

748 47.068.052 ACOSTA GARCIA Mariela Cecilia 80 95 175 218,75 

749 42.628.166 AGOSTINELLI Maria Del Rosario 80 95 175 218,75 

750 42.847.728 ALIBERTTI Carolina Agostina 80 95 175 218,75 

751 41.469.691 ARGUELLO Lucia 80 95 175 218,75 

752 43.628.313 ARICHULUAGA Maria Victoria 80 95 175 218,75 

753 44.759.646 AROUH Malena 80 95 175 218,75 

754 42.657.615 AYALA Sol 80 95 175 218,75 

755 45.421.027 BARROS Mora Del Rosario 80 95 175 218,75 

756 30.955.701 BERTINETTI Dora 80 95 175 218,75 

757 47.031.438 BIANCHI Tobias 80 95 175 218,75 

758 31.302.840 BISHOP Jacqueline Ana 80 95 175 218,75 

759 38.568.402 BRITEZ LUST Lara Karenina 80 95 175 218,75 

760 28.082.621 BURGOS Carolina Elisabet 80 95 175 218,75 

761 43.922.653 CAMINOS DELFINO Dolores 80 95 175 218,75 

762 41.745.348 CAMPOS Rocio Macarena 80 95 175 218,75 

763 42.821.119 CANOSA Carolina Eva 80 95 175 218,75 

764 41.062.425 CESAR PATRICIO Montiel Arzamendia 100 75 175 218,75 

765 38.456.607 CHANG Carolina 80 95 175 218,75 

766 42.563.892 CHOQUE CAPIA Jacqueline Ailen 80 95 175 218,75 

767 37.803.842 CLAVELLO Natalia Maricel 80 95 175 218,75 

768 35.793.835 CORVALAN Maria Sol 100 75 175 218,75 

769 37.793.439 COUTO Belen 80 95 175 218,75 

770 34.032.539 CUFRE Antonela 80 95 175 218,75 

771 39.390.980 DAMORE Agustina 80 95 175 218,75 

772 43.037.842 DAVEGGIO Francisco Javier 80 95 175 218,75 

773 43.663.373 DE LA TORRE José 80 95 175 218,75 

774 38.045.288 DEL BUENO Maribel Alejandra 80 95 175 218,75 

775 43.315.192 DELGADO Victoria Celeste 80 95 175 218,75 

776 36.914.505 DI PIETRANTONIO María Antonella 80 95 175 218,75 

777 33.199.216 DUARTE Estefania 80 95 175 218,75 

778 39.461.712 FARRE Maria Victoria 80 95 175 218,75 

779 32.531.259 FOLGUEIRAS Pablo Martín 80 95 175 218,75 

780 41.920.700 FRONTELLI Bruno 80 95 175 218,75 

781 41.703.212 GALEAN Carolina Elizabeth 80 95 175 218,75 

782 37.542.159 GOMEZ Patricio Hernan 80 95 175 218,75 

783 42.147.778 JUÁREZ Candela Aimé 100 75 175 218,75 

784 43.247.488 KLEIN DELL'ACQUA Iara 80 95 175 218,75 

785 40.397.326 KRAWIEC Denise Michelle 80 95 175 218,75 

786 38.707.461 LAZO Danila Jazmin 80 95 175 218,75 

787 43.478.305 LEGUIZAMON Cecilia Belen 80 95 175 218,75 

788 41.470.538 LEWY Sabrina 80 95 175 218,75 

789 32.438.426 LÓPEZ Bárbara 80 95 175 218,75 

790 27.602.241 LUCERO Nancy Noemi 80 95 175 218,75 

791 33.026.482 MANZUETO Maria Belen 80 95 175 218,75 
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792 39.878.198 MASCIOTRA Camila Daiana 80 95 175 218,75 

793 37.702.756 MC. LOUGHLIN Alejandro José 80 95 175 218,75 

794 45.477.516 MELLA Jorge Mariano 80 95 175 218,75 

795 35.017.377 MIRALLES Rodrigo 100 75 175 218,75 

796 43.015.624 MOREDA Casiana 80 95 175 218,75 

797 44.980.928 NAUBERG Brenda Ileana 80 95 175 218,75 

798 43.938.571 NAVARRO Maria Costanza 80 95 175 218,75 

799 41.874.827 ORDÓÑEZ Luis María 80 95 175 218,75 

800 43.992.013 ORELLANA Melina Ayelen 100 75 175 218,75 

801 39.315.398 PARIS Cinthya Evelyn 80 95 175 218,75 

802 41.645.754 PAYVA Camila Sol 80 95 175 218,75 

803 43.814.201 PAZ Valentina 80 95 175 218,75 

804 41.205.859 PERASSO Agostina Mailen 80 95 175 218,75 

805 45.221.223 PEREZ Magali Ailen 80 95 175 218,75 

806 93.985.029 PEREZ CHAVEZ Grover Junior 80 95 175 218,75 

807 42.825.202 PIZARRO Eliana Jacqueline 80 95 175 218,75 

808 30.887.763 PLACENTE Marianela 100 75 175 218,75 

809 40.855.715 PLACOLA Luciana 80 95 175 218,75 

810 29.077.332 QUIROGA Valeria Analía 80 95 175 218,75 

811 41.141.783 RAMIRO Caro 80 95 175 218,75 

812 42.655.169 RAMOS Karen Giselle 80 95 175 218,75 

813 45.322.051 RENZO Malena 80 95 175 218,75 

814 43.722.462 
REYNOSO 
NARDACHONE 

Iara Eugenia 80 95 175 218,75 

815 43.032.649 RODRIGUEZ Leslie Yanel 80 95 175 218,75 

816 38.067.815 RUBIN Sebastian 80 95 175 218,75 

817 38.176.426 RUSSO Florencia 80 95 175 218,75 

818 20.664.640 SÁNCHEZ LEPEZ Silvana Patricia 80 95 175 218,75 

819 42.589.200 SANCHEZ NEGRETTE Ludmila Alanis 80 95 175 218,75 

820 30.061.704 SANDOVAL Carlos Gaston 80 95 175 218,75 

821 43.513.545 SCOCCIMARRA Agustina 80 95 175 218,75 

822 38.495.670 SEPULVEDA Daniela Ailin 80 95 175 218,75 

823 40.861.018 SILVA Juan Pablo Agustín 80 95 175 218,75 

824 33.027.103 SOLÍS Sergio Adrián 80 95 175 218,75 

825 42.039.035 SOSA Ivan Gonzalo 80 95 175 218,75 

826 34.337.301 TEVEZ Carla Leticia 80 95 175 218,75 

827 25.579.610 TOLEDO Estela Raquel 80 95 175 218,75 

828 18.883.601 TORNESE Roberto Matias 100 75 175 218,75 

829 37.481.798 TURCO Amira Belen 80 95 175 218,75 

830 39.804.081 VADELL SARBOLI Gonzalo 80 95 175 218,75 

831 42.774.971 ZARO Luna Alanis 80 95 175 218,75 

832 35.978.871 ARIAS Francisco 80 90 170 212,5 

833 42.290.672 BARCELO Magali Zahira 80 90 170 212,5 

834 35.142.067 BRAVO MERCADO Patricio 70 100 170 212,5 

835 24.042.201 BREDESTON Tomas 100 70 170 212,5 

836 44.593.924 BRESSAN Sofía Elena 80 90 170 212,5 
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837 46.213.555 BROWN GALINDEZ Belen 80 90 170 212,5 

838 44.931.348 
CACIORGNA 
CARNEVALE 

Gino 80 90 170 212,5 

839 43.448.393 CARBALLES Mercedes 80 90 170 212,5 

840 35.429.992 CASTRO FERREYRA Martin Gabriel 80 90 170 212,5 

841 40.131.047 CHAN Lucía Belén 80 90 170 212,5 

842 33.984.035 DE CICCO Georgina Daniela 80 90 170 212,5 

843 37.121.280 DE VINCENZO Federico Ernesto 80 90 170 212,5 

844 34.269.911 DELGADO Magali Griselda 80 90 170 212,5 

845 40.655.948 DOMINGUEZ Sofia Catalina 80 90 170 212,5 

846 36.567.838 FASANI Luciano Matías 80 90 170 212,5 

847 28.445.155 FERNANDEZ Laura Julia 80 90 170 212,5 

848 39.344.489 FERREIRO Maria Camila 80 90 170 212,5 

849 39.510.997 GABUZZI Carolina 80 90 170 212,5 

850 38.584.457 GALLO Alfonsina 80 90 170 212,5 

851 43.441.819 GARRIDO Carmela Lucia 80 90 170 212,5 

852 37.027.084 GAUDIO Melina Belen 70 100 170 212,5 

853 34.151.564 GUERRERO Fedra 80 90 170 212,5 

854 41.392.382 IBARRA HARARI Lucero Aylen 80 90 170 212,5 

855 42.149.175 LARRAÑAGA Felipe 80 90 170 212,5 

856 26.259.404 LARROSA GEREZ Sergio 80 90 170 212,5 

857 42.137.165 LEDESMA Veronica Ailin 80 90 170 212,5 

858 36.990.377 LOMBARDO Chantal Jazmin 80 90 170 212,5 

859 38.661.679 LOPEZ Eliana Gisela 80 90 170 212,5 

860 39.803.538 MARTINEZ Giuliana Jaqueline 80 90 170 212,5 

861 39.766.193 MARTINEZ Pilar 80 90 170 212,5 

862 22.090.171 NUNES VELLOSO Vanessa Carola 80 90 170 212,5 

863 45.895.729 OTEIZA BOUZON Maria Milagros 90 80 170 212,5 

864 39.147.893 PALOMARES Juan Martin 80 90 170 212,5 

865 44.159.799 PERROTTA Antonella Ailen 80 90 170 212,5 

866 25.466.298 POLO Maria Lorena 70 100 170 212,5 

867 46.961.797 PONZONI Camila Belen 80 90 170 212,5 

868 33.687.455 POZZI Luisina Rocio 80 90 170 212,5 

869 33.108.571 PRIETO Luisina 80 90 170 212,5 

870 29.004.807 RODRIGUEZ Debora Grisel 100 70 170 212,5 

871 43.171.171 RODRIGUEZ SUINO Florencia Belen 80 90 170 212,5 

872 41.464.060 ROSSETTI Daiana Ayelen 80 90 170 212,5 

873 29.193.238 SEGOVIA Juan Pablo 80 90 170 212,5 

874 38.456.594 URQUIZA Martin Ezequiel 80 90 170 212,5 

875 45.280.730 VAZQUEZ Antonella Romina 80 90 170 212,5 

876 28.137.024 WAISPROT Daniel Andrés 80 90 170 212,5 

877 39.761.477 ARIAS Lucas Martin 80 85 165 206,25 

878 46.581.857 BÁEZ QUINTANA Camila Ayelén 80 85 165 206,25 

879 29.769.825 CELATI CANO María Rosana 80 85 165 206,25 

880 38.865.198 EGÜEN Julieta Belen 80 85 165 206,25 

881 41.554.925 GALVEZ Renzo David 100 65 165 206,25 
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882 44.677.484 IOZZI Tomas 80 85 165 206,25 

883 38.354.165 LAZARTE Milena Nahir 80 85 165 206,25 

884 43.506.659 MAGALLANES Sofía Micaela 80 85 165 206,25 

885 28.462.765 MARTINEZ Maria Agustina 80 85 165 206,25 

886 27.851.806 PALLARO Clarisa Beatriz 100 65 165 206,25 

887 92.532.758 PEREZ GOMEZ Jacqueline Andrea 80 85 165 206,25 

888 41.321.473 RODRIGUEZ Ana Emilia 80 85 165 206,25 

889 20.729.678 RODRÍGUEZ Adriana Myriam 100 65 165 206,25 

890 43.725.928 
RODRIGUEZ 
ROBLEDO 

Sofia Milena 80 85 165 206,25 

891 46.874.334 SFRISO ALBAYA Matteo 80 85 165 206,25 

892 23.531.501 VAZQUEZ Maria De Lourdes 80 85 165 206,25 

893 43.735.348 VILLARRUEL Luz 80 85 165 206,25 

894 44.997.945 ZAIA Joaquina 80 85 165 206,25 

895 44.383.029 ZUNGRI Catalina Serena 80 85 165 206,25 

896 44.004.107 ACEVEDO Karim Daiana 100 100 200 200 

897 42.294.618 ACOSTA Camila Micaela 100 100 200 200 

898 34.998.211 ALBIAC Joel 60 100 160 200 

899 37.660.918 ÁLVAREZ ÁVILA Micaela 100 100 200 200 

900 40.767.180 AMATO Martin 60 100 160 200 

901 35.324.417 ANDRADE Sebastián Rodrigo 100 100 200 200 

902 45.825.020 ANDRÉS Juan Ignacio 100 100 200 200 

903 40.931.171 ARANDA Catalina 60 100 160 200 

904 43.448.161 ARDITI RAMOS Eugenio 80 80 160 200 

905 35.365.544 BASCUAS Ignacio Gonzalo 60 100 160 200 

906 45.013.389 BATTIPEDE Lucía 60 100 160 200 

907 33.528.899 BERTOLINI Valeria Natalia 60 100 160 200 

908 42.817.888 BREPPE Camila Lujan 60 100 160 200 

909 44.362.191 BRUNO REARTE Maria Valentina 60 100 160 200 

910 43.085.073 BRUTTO MAGGIOLO Julian Felipe 100 100 200 200 

911 42.723.976 BUSTOS FIERRO Tadeo 100 100 200 200 

912 37.277.442 CACERES Maria Florencia 60 100 160 200 

913 46.191.119 CALLARI Agustin 70 90 160 200 

914 40.795.355 CAMINOS Juan Marcos 80 80 160 200 

915 40.885.940 CARBELLI Brenda Belén 60 100 160 200 

916 23.170.170 CARRERA Claudia Veronica 80 80 160 200 

917 36.729.078 CASCIO Luciano Nicolas 100 100 200 200 

918 46.961.200 CELMA Facundo Del Rosario 100 100 200 200 

919 38.200.763 CHAZARRETA Daniela Ailín 100 100 200 200 

920 31.662.446 CIOCCA Bruno Ezequiel 100 100 200 200 

921 42.645.792 CONDE Malena 100 100 200 200 

922 45.073.726 COPPA Lautaro Ezequiel 100 100 200 200 

923 34.936.197 COULLERI Dana Desiree 60 100 160 200 

924 36.160.608 CRUZ Lourdes Andrea 100 100 200 200 

925 38.997.932 D AURIZIO Jennifer Yamila 60 100 160 200 

926 42.093.969 DE CARLO Ludmila 60 100 160 200 
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927 40.463.929 DE LEON Belen Ariadna 60 100 160 200 

928 43.917.083 DE MAJO Valentina 100 100 200 200 

929 40.669.360 DEFRANCISCO Mailen 100 100 200 200 

930 35.057.015 DELLA TORRE Lucía 80 80 160 200 

931 41.684.025 DELRIO Micaela Angela 60 100 160 200 

932 32.741.885 DI VECE Rita Viviana 100 100 200 200 

933 37.066.728 DUFOURG Gaston Ezequiel 60 100 160 200 

934 29.119.448 EIDELSON Ariel Noé Benjamín 100 100 200 200 

935 38.784.279 ENRIQUE Lucas Nahuel 100 100 200 200 

936 37.752.513 ESPINOSA Diego Osvaldo 100 100 200 200 

937 35.317.558 ESTEVEZ Magdalena 100 100 200 200 

938 45.543.588 FALABELLA Julieta Luján 100 100 200 200 

939 37.474.038 FALASCHI FERRARO Cristhian Ruben 60 100 160 200 

940 30.200.836 FALCO Victor Adolfo 100 100 200 200 

941 35.379.962 FERDKIN Solange 100 100 200 200 

942 31.493.782 FERNANDEZ Alexis Dario 100 100 200 200 

943 22.581.278 FERNANDEZ Irma Ines 100 100 200 200 

944 28.504.267 FERNANDEZ Mariana Alicia 100 100 200 200 

945 31.720.879 FERNANDEZ Vanina Beatriz 100 60 160 200 

946 41.290.105 FERNÁNDEZ Ignacio 100 100 200 200 

947 42.832.913 FERRARIO Mariana 60 100 160 200 

948 43.672.068 
FERRARIS 
MALDONADO 

Tomas Valentin 100 100 200 200 

949 30.074.790 FRANCO Luis Alberto 100 100 200 200 

950 45.293.924 FUNES Camila Anahí 100 100 200 200 

951 45.748.407 GALI Lucía 100 100 200 200 

952 96.055.048 GALLEGOS TENORIO Estrella Selene 60 100 160 200 

953 42.366.956 GARBOCCI Candela Sol 100 100 200 200 

954 31.915.564 GARCIA Maria Lucia 100 100 200 200 

955 31.918.251 GARCIA María Sol 100 100 200 200 

956 30.219.331 GARCIA Pilar 100 100 200 200 

957 41.397.284 GARCIA Sofia Jeanette 60 100 160 200 

958 30.979.401 GARCIA Tomás 100 100 200 200 

959 44.881.890 GARCÍA PINTOS Catalina 60 100 160 200 

960 32.321.059 GARZON RUBIO Yesica Daiana 60 100 160 200 

961 42.647.007 GAUDIOSI Ignacio Marco 100 100 200 200 

962 42.592.623 GIAMBRONI Santiago 100 100 200 200 

963 36.171.696 GODOY Luciana 60 100 160 200 

964 43.039.255 GOMEZ Guadalupe Belén 60 100 160 200 

965 42.819.408 
GOMEZ 
ESTIGARRIBIA 

Milagros Anabella 100 100 200 200 

966 42.463.090 
GONZALEZ 
CIAVARELLA 

Athina 100 100 200 200 

967 36.808.136 GONZALEZ ROBIN Maria Victoria 100 100 200 200 

968 28.322.052 GUERRIERI María José 60 100 160 200 

969 25.676.073 GUTIERREZ Mariana Andrea 100 100 200 200 

970 32.949.052 HEREDIA María José 100 100 200 200 
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971 40.914.306 HIDALGO Candela Azul 100 100 200 200 

972 35.407.056 ITZA Gimena Eva 80 80 160 200 

973 35.025.598 KRALJ Nayla Soledad 100 100 200 200 

974 42.224.807 KRESTA ORELLANO Gaston Elias 80 80 160 200 

975 33.293.727 LAVALLE María Zoé 100 100 200 200 

976 45.630.853 LUCANERA Facundo Agustín 100 100 200 200 

977 44.640.714 LUCCISANO Malena 60 100 160 200 

978 35.322.890 LUIS Maximiliano 100 100 200 200 

979 44.447.862 MANSILLA DERQUI Lautaro Román 100 100 200 200 

980 29.950.419 MARTINELLI Andrea Veronica 60 100 160 200 

981 32.341.964 MARTINEZ Gisela Veronica 100 100 200 200 

982 44.510.245 MARTINEZ Valentina Florencia 100 100 200 200 

983 46.501.089 MARTINEZ AMARILLA Aldana Victoria 100 100 200 200 

984 31.059.096 MARTINO Diego Alejandro 100 100 200 200 

985 33.434.497 MASSUN Maria Belen 100 100 200 200 

986 40.753.923 MAZZITELLI Julian 60 100 160 200 

987 43.918.765 MENDIVE Tobias Ariel 60 100 160 200 

988 38.788.194 MILGRON BILBAO Jazmin 100 100 200 200 

989 33.170.856 MORINGO Natalia 100 100 200 200 

990 45.326.831 MULHALL Juan Pablo 100 100 200 200 

991 38.993.981 NIETO CORONEL Ariel Alberto 100 100 200 200 

992 40.387.510 OLIVERA Agostina Aldana 80 80 160 200 

993 42.597.347 ORELLANA Lourdes Camila 100 100 200 200 

994 42.147.385 ORTEGA María Lucero 100 100 200 200 

995 30.077.681 OSTROWER Lucia Alejandra 100 100 200 200 

996 35.230.520 PACHA MIRAZ Laila 100 100 200 200 

997 42.952.078 PALADINO Catalina 100 100 200 200 

998 27.452.280 PARODI Martin Alejandro 100 100 200 200 

999 25.735.881 PELLEGRINI Mariana 60 100 160 200 

1000 41.316.929 PESCE Melanie Paola 100 100 200 200 

1001 47.165.978 PICCININI Rosario Irupe 100 100 200 200 

1002 95.042.255 PREVETTI Matthias 100 100 200 200 

1003 40.675.372 QUISPE CASTRO Maria De Los Angeles 100 100 200 200 

1004 23.272.447 RASPA Julia Amore 100 100 200 200 

1005 45.074.587 REYNOSO Candela Aylen 100 100 200 200 

1006 20.473.780 ROCA Jorge Carlos 100 100 200 200 

1007 27.145.718 ROMERO Andrea Verónica 100 100 200 200 

1008 32.323.522 ROVIRA BOSCH Mariana Luisa 100 100 200 200 

1009 41.959.828 RUIZ Belén De Los Ángeles 100 100 200 200 

1010 33.248.135 RUSSO Martin Alejandro 100 100 200 200 

1011 46.961.277 SAGULA Eugenia Sol 100 100 200 200 

1012 35.973.064 SALAZAR Catalina 100 100 200 200 

1013 42.876.172 SALERNO Quimey Gabriel 60 100 160 200 

1014 30.035.591 SALINAS María Soledad 100 100 200 200 

1015 39.870.392 SALUZZI Franco 100 100 200 200 

1016 34.548.199 SANCHEZ Julia Marcela 100 100 200 200 



Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1124/15) 

1017 38.491.690 SANTABAYA Leandro Ariel 100 100 200 200 

1018 44.051.335 SARASKETA Sol Milena 100 100 200 200 

1019 44.791.946 SKARDZIUS Julia 100 100 200 200 

1020 20.448.823 SLONGO Horacio Alberto 100 100 200 200 

1021 28.897.860 SOTO Melina Daniela 100 100 200 200 

1022 29.473.320 SUAREZ Ivana Laura Paola 100 100 200 200 

1023 32.848.139 SUBIZAR GAITÁN Julia 100 100 200 200 

1024 43.991.038 TACHILE Marcos Leandro 80 80 160 200 

1025 42.409.211 TRISTAN Hosanna 60 100 160 200 

1026 36.643.962 TRONCOSO Carla 100 100 200 200 

1027 43.992.801 URETA Joaquín 60 100 160 200 

1028 30.074.675 VALEIRAS Letizia 100 100 200 200 

1029 37.376.577 VALLERGA Juan Eduardo 100 100 200 200 

1030 37.643.736 VARGAS Ana Romina 60 100 160 200 

1031 44.618.554 VAZQUEZ Camila Belen 100 100 200 200 

1032 42.069.138 VERONESI María Laura 100 100 200 200 

1033 43.082.819 VINCI TIBILETTI Sebastian Alfredo 60 100 160 200 

1034 46.556.451 VUCHICH Paulina Gabriela 100 100 200 200 

1035 19.040.526 YAMASATO Erika Laura 80 80 160 200 

1036 46.961.119 ALBANO ROJAS Giuliana Agostina 100 95 195 195 

1037 38.862.677 ALONSO Florencia Ayelen 100 95 195 195 

1038 39.132.511 AMARILLA Fernando Gabriel 100 95 195 195 

1039 46.874.841 AMBROSIO Julieta 100 95 195 195 

1040 21.599.192 ASPILLAGA Elba De Jesus 100 95 195 195 

1041 40.936.500 BAUDO Ignacio 100 95 195 195 

1042 41.173.598 BEAUDEAN Natasha Raisa 100 95 195 195 

1043 34.504.269 BENEMERITO Luz Belén 100 95 195 195 

1044 34.740.376 BLASCO Maria Del Carmen 100 95 195 195 

1045 26.632.465 BRIL Nuria 100 95 195 195 

1046 43.819.508 CÁMERA Walter Demian 100 95 195 195 

1047 47.028.390 CASANOVA Martina Azul 100 95 195 195 

1048 41.709.186 CHITTARO Malen 100 95 195 195 

1049 29.392.921 CONDE Ezequiel Gaston 100 95 195 195 

1050 16.135.384 CRESPO María Inés 100 95 195 195 

1051 29.987.216 DE TRANA Paola Rosana 100 95 195 195 

1052 35.325.918 DIAZ Lucrecia 100 95 195 195 

1053 28.528.381 ECKERT Maria Celeste 100 95 195 195 

1054 44.553.099 FEDERICO Marabi 100 95 195 195 

1055 39.194.193 FERNÁNDEZ Ana Laura 100 95 195 195 

1056 43.180.353 GARCIA CASTRO Candela 100 95 195 195 

1057 44.678.120 GARCÍA LASTRA Antonella Zoe 100 95 195 195 

1058 45.415.473 GARCIA VASCHETTO Lourdes Nazarena 100 95 195 195 

1059 41.678.999 GAUNA Silvina Belen 100 95 195 195 

1060 30.565.945 GODOY DELGADO Valeria 100 95 195 195 

1061 40.881.622 IGLESIAS Priscila Nicole 100 95 195 195 

1062 32.848.684 JUVE Juan Ignacio 100 95 195 195 
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1063 39.550.059 LACABANNE Lucas 100 95 195 195 

1064 40.623.760 LINCHEZ Alberto Angel Gabriel 100 95 195 195 

1065 34.551.706 MARÍA VIRGINIA Nessi 100 95 195 195 

1066 29.698.750 MELCER Melisa 100 95 195 195 

1067 31.888.325 MERCADO 
Maria Azucena De 
Los Angeles 

100 95 195 195 

1068 47.229.394 MIRALLES Enzo Marcelo Enrique 100 95 195 195 

1069 31.925.635 MIRANDA Milagros 100 95 195 195 

1070 21.828.390 MOSCOLONI Elizabeth 100 95 195 195 

1071 41.079.983 NACHER Camilo Martín 100 95 195 195 

1072 41.560.984 ORTEGA Araceli 100 95 195 195 

1073 36.170.397 PERA Magali 100 95 195 195 

1074 40.747.277 PERUSIN Jeremias 100 95 195 195 

1075 38.049.983 RODRIGUEZ Ignacio Javier 100 95 195 195 

1076 23.201.505 ROJAS María Cecilia 100 95 195 195 

1077 32.128.479 ROSAS Hector Alejandro 100 95 195 195 

1078 94.902.693 SILVA Thallida 100 95 195 195 

1079 28.695.925 TONDO Claudia Andrea 100 95 195 195 

1080 34.554.255 VAZQUEZ Elisa 100 95 195 195 

1081 44.395.546 VEGA Martin 100 95 195 195 

1082 35.968.775 VIGNAU Natalia Alejandra 100 95 195 195 

1083 42.588.436 ALVAREZ CIRILLO Sofia Belen 80 75 155 193,75 

1084 41.507.962 BENITEZ VERON Agueda Fernanda 60 95 155 193,75 

1085 42.815.930 BURGOS Rosario Lucía 60 95 155 193,75 

1086 35.169.576 BUSTO SILVEIRA Gisela Soledad 60 95 155 193,75 

1087 29.171.775 CABRERA Yanina Noelia 60 95 155 193,75 

1088 42.077.035 CAMPOS Juan Francisco 60 95 155 193,75 

1089 35.062.954 CANEVARO RUOZI Daiana Cecilia 60 95 155 193,75 

1090 27.382.696 CANTERO Solange 60 95 155 193,75 

1091 41.129.987 CRUZ TOMASIN Lucas Nicolas 60 95 155 193,75 

1092 38.277.253 DE LA FUENTE Lucas Ignacio 60 95 155 193,75 

1093 31.018.129 EZQUERRA CARREIRA Marina Alicia 60 95 155 193,75 

1094 29.903.822 GUASTAVINO Maria Carla 60 95 155 193,75 

1095 43.253.639 HERRERO Valentina 60 95 155 193,75 

1096 42.373.430 KARSCHACOFF Ariadna 60 95 155 193,75 

1097 35.119.025 LANCETTI Lucia Veronica 60 95 155 193,75 

1098 44.203.085 LAPORTE Clara Ines 60 95 155 193,75 

1099 37.608.167 LEANZA Romina Eugenia 60 95 155 193,75 

1100 34.179.320 LOPEZ FUSTER Florencia 60 95 155 193,75 

1101 42.724.172 LOY Celeste Rocio 60 95 155 193,75 

1102 27.083.347 LUJAN Mario Daniel 60 95 155 193,75 

1103 44.727.506 LUMELLI GENTILE Maria Victoria 60 95 155 193,75 

1104 96.328.609 
MANJARRES 
PENAGOS 

Paola Andrea 60 95 155 193,75 

1105 46.207.106 MARCIANO Guillermo Fernando 60 95 155 193,75 

1106 37.592.884 MENDEZ Gladys Madelein 60 95 155 193,75 

1107 30.591.524 MOGGIO Nicolás Ezequiel 60 95 155 193,75 
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1108 29.290.071 PEREZ Jessica Yanina 60 95 155 193,75 

1109 44.714.519 RIVAS Maximo 60 95 155 193,75 

1110 32.388.827 ROLLET Mariana Ines 60 95 155 193,75 

1111 33.157.948 SANCHEZ MATTAS Nadia Romina 60 95 155 193,75 

1112 41.669.718 SARNO Lucia Belen 60 95 155 193,75 

1113 35.960.890 SCHIAVO Nicolas Exequiel 80 75 155 193,75 

1114 41.145.083 SCHUTZ Catalina Belén 60 95 155 193,75 

1115 35.775.966 TITTARELLI Vanessa Soledad 80 75 155 193,75 

1116 41.987.622 VELKAVRH ROTTER Estefanía 60 95 155 193,75 

1117 29.040.346 VIDAL LABARCA Juan Manuel 60 95 155 193,75 

1118 40.936.472 VILLAGRA PAZ Cristian Miguel 60 95 155 193,75 

1119 39.624.754 ZANELLO Maria Belen 60 95 155 193,75 

1120 47.130.490 ACQUESTA Maia 100 90 190 190 

1121 31.283.274 BADELL Alejandro Ivan 100 90 190 190 

1122 39.810.250 BAREIRO Lucrecia Mayra 100 90 190 190 

1123 29.115.207 BATTISTINI Mauro 100 90 190 190 

1124 44.258.115 BITTENCOURT Felipe 100 90 190 190 

1125 30.241.409 BOSSINI PITHOD Silvia Maria 100 90 190 190 

1126 37.350.784 BRACONE Mayra Daniela 100 90 190 190 

1127 38.920.542 CANEPA Florencia Antonella 100 90 190 190 

1128 28.739.721 CUBILLAS Jose Lisandro Javier 100 90 190 190 

1129 27.011.196 DAVONIS Rina 100 90 190 190 

1130 45.014.545 DEAÑO Ariel Nicolas 100 90 190 190 

1131 33.799.375 DIFILIPPO Florencia 90 100 190 190 

1132 26.316.771 DUER Leila Marina 100 90 190 190 

1133 39.068.367 FERNANDEZ ROSSI Nicolas 100 90 190 190 

1134 40.398.634 GAGO CATALANO Federico Manuel 100 90 190 190 

1135 45.450.470 GRACIA Maximo 100 90 190 190 

1136 44.594.268 HOLOWINSKI AUCE Natalia Ximena 100 90 190 190 

1137 32.438.351 LAMARCA Sofia 100 90 190 190 

1138 46.439.013 LENCINA Azul Belen 100 90 190 190 

1139 38.300.628 MARTINEZ Juan Ignacio 100 90 190 190 

1140 33.284.226 PEREIRA Julia Mercedes 100 90 190 190 

1141 24.499.038 PIANCAZZO Diego Gabriel 100 90 190 190 

1142 39.910.284 POPPER Denise Alejandra 100 90 190 190 

1143 39.195.112 RODRIGUEZ Gabriel Bernardo 100 90 190 190 

1144 38.537.481 RODRIGUEZ Guillermo Miguel 100 90 190 190 

1145 33.615.609 ROSAS Alberto Ignacio 100 90 190 190 

1146 44.262.571 RUIZ MARQUEZ Lautaro Julián 100 90 190 190 

1147 27.312.379 SALGADO Alejandra Cecilia 100 90 190 190 

1148 31.422.921 SANTERAMO Nadia 100 90 190 190 

1149 44.891.663 TORNELLI Candela 100 90 190 190 

1150 39.781.964 TORRES Regina 90 100 190 190 

1151 36.729.214 
VILLABRIGA 
APARICIO 

María Agustina 100 90 190 190 

1152 33.163.403 VILLARREAL Luciana 100 90 190 190 
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1153 43.302.334 VILLCA Micaela Luján 100 90 190 190 

1154 34.513.258 VIVONE María Florencia 100 90 190 190 

1155 43.816.513 BRUNDO Ezequiel Bautista 60 90 150 187,5 

1156 35.103.618 CABAÑA Sabrina Patricia 60 90 150 187,5 

1157 40.540.036 CAMPISI Agustina Nadia 60 90 150 187,5 

1158 39.490.673 CAMPORA Maria Lourdes 60 90 150 187,5 

1159 32.790.476 CAPURRO Alejandro Martín 80 70 150 187,5 

1160 29.575.099 CARDILLO Julieta Sabrina 60 90 150 187,5 

1161 23.222.708 CARRANZA Christian Miguel 60 90 150 187,5 

1162 23.519.055 FELIPE CASACCI María Carolina 80 70 150 187,5 

1163 35.134.183 FERNANDEZ Guillermo 80 70 150 187,5 

1164 44.891.235 GODOY Julieta 60 90 150 187,5 

1165 40.746.881 GOMEZ PERCUCO Julieta Belen 60 90 150 187,5 

1166 33.973.146 KMITA SANTILLAN Ursula Wanda 60 90 150 187,5 

1167 34.321.262 LANATI Pablo Oscar 60 90 150 187,5 

1168 43.386.471 LINARES Camila Abril 80 70 150 187,5 

1169 22.042.951 LUCENTE Lucia 60 90 150 187,5 

1170 43.182.266 MANJARIN Lihuen Alejandra 60 90 150 187,5 

1171 28.279.949 MARTÍNEZ Mercedes Isabel 60 90 150 187,5 

1172 46.501.227 MARTINEZ ARRIETA Rodrigo Ezequiel 60 90 150 187,5 

1173 44.829.737 MONTESANO Bruno 60 90 150 187,5 

1174 41.693.030 MOURA Cristian Javier 80 70 150 187,5 

1175 33.615.051 PARADUCHA Fabiola Silvana 60 90 150 187,5 

1176 28.906.830 PAZ Maria Jose 60 90 150 187,5 

1177 35.538.403 PICO Melisa Giselle 60 90 150 187,5 

1178 37.243.312 PRONZZATTI Jordana Maria 60 90 150 187,5 

1179 19.021.384 RIBEIRO Julián Fernando 60 90 150 187,5 

1180 38.397.338 RIVERO Micaela Belén 80 70 150 187,5 

1181 37.039.914 ZILBERMANN Irina 60 90 150 187,5 

1182 26.849.761 ALBERDI Juan Ignacio 100 85 185 185 

1183 30.603.362 CAMPOS Evelina Judit 100 85 185 185 

1184 38.358.905 CAPURRO Maria Daniela 100 85 185 185 

1185 28.909.676 CHEJOLÁN Mara Valeria 100 85 185 185 

1186 38.708.741 GARCÍA MARÍN Sabrina 100 85 185 185 

1187 38.363.793 LICERA Josefina 100 85 185 185 

1188 43.920.882 MARCHESI Juana 100 85 185 185 

1189 35.363.904 MEIN MICHALSKI Magali 100 85 185 185 

1190 36.015.652 SALDIVAR Julio Daniel 100 85 185 185 

1191 32.024.778 BRANDAN Tamara Ayelen 60 85 145 181,25 

1192 44.159.498 CORBO Antonella Agustina 60 85 145 181,25 

1193 36.574.058 DELLAZUANA Francina 60 85 145 181,25 

1194 36.283.673 FORMIGLIA Gimena Anabel 60 85 145 181,25 

1195 35.326.086 GONZALEZ Gabiel Alejandro 70 75 145 181,25 

1196 29.708.086 MÁNTARAS Ana Laura 60 85 145 181,25 

1197 29.530.334 MARGARITIS Giselle 60 85 145 181,25 

1198 44.441.160 MOLTENI Agustin Jose 60 85 145 181,25 
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1199 35.136.310 SALAS Marianela Celeste 60 85 145 181,25 

1200 31.642.166 TANCREDI Juan Maria 60 85 145 181,25 

1201 24.529.630 ACEVEDO Juan Francisco 100 80 180 180 

1202 24.797.505 ADELINET Maria Jose 80 100 180 180 

1203 43.216.998 ALEGRE Bautista Carlos 80 100 180 180 

1204 32.436.665 AVILA Carolina 80 100 180 180 

1205 32.051.309 BRITEZ Hector Alfredo 100 80 180 180 

1206 44.993.970 CHIESA RINS Martino Otto 80 100 180 180 

1207 29.800.809 COSTILLA PÉREZ Silvana Alejandra 80 100 180 180 

1208 29.600.952 DELGADO Santiago Gaston 80 100 180 180 

1209 43.448.483 DESIMONE Andrea Maria 80 100 180 180 

1210 34.564.611 DI PAOLA Ximena Lucia 80 100 180 180 

1211 33.306.322 DOMINGUEZ Hugo Lionel 100 80 180 180 

1212 36.718.996 DOMINGUEZ Luciana María 80 100 180 180 

1213 34.418.282 ETCHENIQUE Cintia Nahir 80 100 180 180 

1214 38.176.073 FRIDMAN Vanesa Melina 80 100 180 180 

1215 43.034.883 GARCIA Ariel Alejandro 90 90 180 180 

1216 30.971.762 GARCIA CHAVARRIA Emilio Mariano 80 100 180 180 

1217 27.008.730 GEROSA Sabrina Lorena 80 100 180 180 

1218 43.053.405 GIMENEZ OROA Mora Beatriz 80 100 180 180 

1219 41.397.246 
GUERRERO 
CARRALES 

Paula Yamila 80 100 180 180 

1220 36.149.366 INGA Tatiana Laura 80 100 180 180 

1221 41.557.276 LABELLA Trinidad 90 90 180 180 

1222 45.898.111 LUNA Tadeo Ezequiel 80 100 180 180 

1223 34.836.761 MAIDANA Dario Maximiliano 80 100 180 180 

1224 29.368.139 MATAUS Cintia Romina 80 100 180 180 

1225 44.395.170 MENGASSINI Nazarena 100 80 180 180 

1226 44.687.046 MORA Sofia 80 100 180 180 

1227 29.038.487 MURA Leandro Nahuel 80 100 180 180 

1228 25.966.522 RAMILLON Cristián Daniel 80 100 180 180 

1229 40.389.357 RAMIREZ Maria Carolina 80 100 180 180 

1230 40.589.809 RIAL Cesia Agustina 80 100 180 180 

1231 40.291.912 SAETTONE Camila Fabiana 80 100 180 180 

1232 40.569.190 SAMPAYO Camila Belen 80 100 180 180 

1233 37.760.221 SCIBONA Yesica Belen 80 100 180 180 

1234 44.784.716 SOSA Martin Damian 80 100 180 180 

1235 26.732.179 TURCHETTO Maria Soledad 80 100 180 180 

1236 30.994.010 VIRGILIO Vanina Vanesa 80 100 180 180 

1237 33.258.327 YACCARINO Florencia 80 100 180 180 

1238 21.925.101 ZELASCO Jessica Iliana 100 80 180 180 

1239 46.362.746 ALDAZ LUNA Emanuel Caleb 90 85 175 175 

1240 36.946.725 BARNI Ignacio 80 95 175 175 

1241 46.363.353 BARRETTO Julieta Valentina 80 95 175 175 

1242 41.559.538 BAVARESE Agustin Fabian 80 95 175 175 

1243 35.728.248 BELAUNZARAN Macarena 80 95 175 175 
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1244 41.470.342 BESADA Iara Ayelén 80 95 175 175 

1245 47.205.408 BOLLA Violeta 80 95 175 175 

1246 21.493.462 CHAMORRO Fabiana Alejandra 80 95 175 175 

1247 40.755.750 CORONEL Rocio 70 70 140 175 

1248 43.383.503 CURA Candela Juliana 80 95 175 175 

1249 37.759.989 DE GREGORIO Tahisa 80 95 175 175 

1250 34.712.539 DURANTE Guillermina Micaela 80 95 175 175 

1251 44.285.354 ENCINA Camila Isabel 60 80 140 175 

1252 41.912.844 FERNANDEZ Nieves Paola 80 95 175 175 

1253 40.194.405 FERNANDEZ Victor Matias 80 95 175 175 

1254 39.434.179 FERNÁNDEZ Federico Alberto 80 95 175 175 

1255 23.798.530 FRECHINO Jorge Leonardo 80 95 175 175 

1256 44.590.250 FUENTES PROC Abigail 80 95 175 175 

1257 32.951.731 GALARDO Leticia Emilia 80 95 175 175 

1258 37.703.881 GARCIA ROTH Luciano Gabriel 80 95 175 175 

1259 41.806.553 GENOVES Ailen Magali 80 95 175 175 

1260 30.912.928 GIOIA Gabriela Lorena 80 95 175 175 

1261 26.023.507 GJUKA Javier Axel 80 95 175 175 

1262 38.774.024 GONZALEZ Nestor Gabriel 80 95 175 175 

1263 45.822.908 JUAREZ PAZ Santiago 80 95 175 175 

1264 44.512.925 LUCERO QUINTEIROS Azul Berenice 80 95 175 175 

1265 38.053.881 MARTINO Luis Ernesto 60 80 140 175 

1266 42.426.348 OBEDMAN Constanza 60 80 140 175 

1267 37.704.170 PEREZ MERCADER Maria Sol 80 95 175 175 

1268 42.817.035 PINELL Rodrigo Gonzalo 60 80 140 175 

1269 37.990.270 PRADO Matias Ezequiel 80 95 175 175 

1270 39.459.906 ROMANUTTI Matias Ezequiel 80 95 175 175 

1271 32.636.546 ROSÓN Anabella Cecilia 80 95 175 175 

1272 31.231.748 ROSSETTO María Laura 80 95 175 175 

1273 40.194.402 SCHOFFER Lourdes 90 85 175 175 

1274 41.972.387 SIERRA Yamila Nair 80 95 175 175 

1275 46.628.506 VILLARREAL RICHTER Federico 80 95 175 175 

1276 31.491.561 VIRGINIO Jonatan Cristian 80 95 175 175 

1277 33.698.587 VIZOSO PINTO Maria Del Rosario 80 95 175 175 

1278 45.819.621 ABAD Federico Nicolás 70 100 170 170 

1279 40.035.945 BARAVALLE Federico 80 90 170 170 

1280 31.516.801 CASETTA Mariana Cecilia 100 70 170 170 

1281 38.893.584 CHERBENCO Paloma 80 90 170 170 

1282 45.544.637 DE MAJO Santiago 80 90 170 170 

1283 43.570.167 ETCHEVES ORTEGA Martina Laura 80 90 170 170 

1284 23.504.177 FRANCHESSI Elsa Marina 80 90 170 170 

1285 34.810.080 INCERTI María Irene 80 90 170 170 

1286 32.393.616 MARIANA Minervini 80 90 170 170 

1287 24.579.311 MERCADO Maria Del Valle 80 90 170 170 

1288 36.905.127 MICHEL Fernando Gaston 80 90 170 170 

1289 41.918.985 PENGUE Juan Manuel 80 90 170 170 
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1290 29.501.492 ROMERO TORRES Maria Rosario 80 90 170 170 

1291 38.600.956 SALVATIERRA Marina Lila 80 90 170 170 

1292 28.174.237 SANCHEZ Matias Alejandro 80 90 170 170 

1293 37.039.951 VALINO SILVA Camila 80 90 170 170 

1294 44.938.113 YAÑEZ Maria Sofia 90 80 170 170 

1295 45.064.698 AQUINO Lucia Joana 60 75 135 168,75 

1296 44.824.704 CAMPITELLI Magdalena 60 75 135 168,75 

1297 25.141.144 ESPEJO REVOL Manuel Jerónimo 60 75 135 168,75 

1298 39.560.119 MENDEZ VITALE Sofia 60 75 135 168,75 

1299 45.300.070 PIMENTEL Ian Maximiliano 60 75 135 168,75 

1300 43.154.687 ARRUDA Elizabeth Yenifer 80 85 165 165 

1301 42.224.554 BACIECZKO Leonel Ivan 80 85 165 165 

1302 39.207.193 BURGOS Camila Belén 70 95 165 165 

1303 29.505.683 DELCLAUX Federico 70 95 165 165 

1304 33.239.088 EBER Dascanio 80 85 165 165 

1305 24.754.962 EBERLE Luciano Javier 80 85 165 165 

1306 43.729.726 GALOUYE SOLANS Juan Francisco 80 85 165 165 

1307 36.901.167 
MIGUEZ LYNCH 
PUEYRREDON 

Juan Francisco 80 85 165 165 

1308 42.832.487 PANIAGUA Yesica Belen 80 85 165 165 

1309 95.622.646 PINTO GARCIA Deivitd Rene 80 85 165 165 

1310 37.139.919 SOSA Emanuel Alberto 80 85 165 165 

1311 45.788.670 LEMA Facundo Ezequiel 60 70 130 162,5 

1312 43.105.632 BARRETA Rocío Mariel 60 100 160 160 

1313 37.804.628 CODA Juan Manuel 60 100 160 160 

1314 45.236.792 COOK Lola 60 100 160 160 

1315 46.424.977 DELBON Tomas Emanuel 60 100 160 160 

1316 39.110.091 ESCUDERO Juliana 60 100 160 160 

1317 44.686.470 FALCHETTI Agustin Tomas 60 100 160 160 

1318 31.090.396 FLORES Carolina Valeria 60 100 160 160 

1319 39.208.499 GALLARDO Magaly 80 80 160 160 

1320 39.492.348 HOLMGREN Juan Cruz 60 100 160 160 

1321 26.201.223 HUGUE LAJOUS María Julia 60 100 160 160 

1322 38.681.358 JAUREGUIBER Nicole Giselle 60 100 160 160 

1323 44.242.441 MARENONI Giuliana 60 100 160 160 

1324 95.360.393 
MARTINEZ 
BALLESTEROS 

Ana Isabel 60 100 160 160 

1325 29.732.016 NIZ Cintia Laura 80 80 160 160 

1326 30.706.308 NIZ Jonatan Javier 60 100 160 160 

1327 92.921.205 OSORIO PORTOLES Natalia Macarena 60 100 160 160 

1328 41.351.839 PERTICONE Chiara 60 100 160 160 

1329 34.075.512 RIVAS Marcia Noemi 60 100 160 160 

1330 26.281.853 ROSSO Lorena Vanesa 80 80 160 160 

1331 43.250.961 SAETTONE Pablo 60 100 160 160 

1332 44.448.602 SICILIANO Juan Ignacio Ezequiel 80 80 160 160 

1333 27.019.216 VILLAGRA Maricel Nilda 60 100 160 160 

1334 39.789.331 MOYANO Jorge Daniel 60 65 125 156,25 



  

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 

30 Res. 
1124/15) 

1335 44.627.243 REBORA FIGUEROA Pilar 60 65 125 156,25 

1336 37.980.893 VALLEJOS GUERREÑO Nadia Lucia 60 65 125 156,25 

1337 29.753.135 BALLESTEROS Maria Soledad 60 95 155 155 

1338 23.705.732 BUONOMO Gabriela Alicia 60 95 155 155 

1339 39.318.861 CABALLERO Leandro Iván 60 95 155 155 

1340 28.095.151 CABRERA Carolina Soledad 80 75 155 155 

1341 29.499.541 DIAZ Yanina Fernanda 60 95 155 155 

1342 29.718.531 FERREYRA Eduardo Daniel 60 95 155 155 

1343 24.775.667 FRANEF Stella Maris 60 95 155 155 

1344 43.244.826 GALARZA Lucas Rodrigo 60 95 155 155 

1345 35.310.220 LOZANO Carlos Ignacio 60 95 155 155 

1346 37.606.748 LUCIANO Aufieri 60 95 155 155 

1347 33.154.954 OTERO Matias Damian 60 95 155 155 

1348 32.090.754 ROMAN Giselle Laura 60 95 155 155 

1349 31.000.126 SILBERG Jonathan 60 95 155 155 

1350 45.686.172 SILVA NIETO Josefina Elena 60 95 155 155 

1351 26.932.584 
TIBILETTI GARCIA 
TEZANOS PINTO 

Maria Fernanda 60 95 155 155 

1352 25.423.518 VIEGAS GUERREIRO Mariela Alejandra 80 75 155 155 

1353 35.227.077 AGUIRRE Carlos Nahuel 60 90 150 150 

1354 42.622.185 BARRAZA Florencia Jazmin 60 90 150 150 

1355 44.816.813 BURRAFATO Maura 60 90 150 150 

1356 31.098.652 COIRO Maria Florencia 60 90 150 150 

1357 29.988.998 DEL RIO FORTUNA Hernan Anibal 60 90 150 150 

1358 40.567.161 ESCOBAR Ivan 80 70 150 150 

1359 28.800.849 FLORES Adriana Del Valle 60 90 150 150 

1360 40.890.717 MAMONE Lucia 60 90 150 150 

1361 36.409.643 SUAREZ Maximiliano Jonatan 60 90 150 150 

1362 36.359.104 
TABORDA DO 
NASCIMENTO 

Fiama 80 70 150 150 

1363 25.793.708 VEGA Sergio Dario 60 90 150 150 

1364 23.326.465 VILLALBA Rosa Elba 60 90 150 150 

1365 41.952.768 GAUNA Brenda Agustina 60 85 145 145 

1366 31.734.174 LIMBIATI Gisele Cintia 60 85 145 145 

1367 44.726.449 SVRZNJAK Milagros Micaela 60 85 145 145 

1368 40.538.475 MUÑOZ Antonella Belen 60 80 140 140 

1369 28.629.214 QUIZZINI Angela Noemi 80 60 140 140 

1370 35.729.330 RECAYTE BARBOZA Noelia Giselle 60 80 140 140 

1371 31.609.165 TORCHE Luciana Andrea 60 80 140 140 

1372 30.912.690 TORRENT Maria Soledad 60 80 140 140 

1373 44.891.236 GODOY Candela 60 75 135 135 

1374 28.166.261 QUIROGA María Fernanda 60 75 135 135 

1375 27.942.692 AGUIRRE Adrian Diego 60 70 130 130 

1376 40.541.260 LOPEZ 
Horacio Alejandro 
Estanislao 

60 70 130 130 

1377 43.724.953 SOFIA Sansalone 60 70 130 130 

1378 45.545.264 FISCHMAN Leila 60 65 125 125 
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1379 96.074.556 JUNCO SOLORZANO 
Mayerling Del 
Carmen 

60 65 125 125 

1380 38.491.623 MACIEL Veronica Valeria 60 65 125 125 

1381 26.250.037 PRIORETTI Luciana Alina 60 65 125 125 

1382 43.857.131 LEMOS Nicolas Diego 60 60 120 120 

1383 31.314.594 ABATE Viviana Paola 20 N/C R R 

1384 32.515.421 ABREGU Nadia Yasmina 80 25 R R 

1385 41.243.963 ACEVEDO Brian Matias 0 N/C R R 

1386 33.030.657 ACEVEDO Cecilia Ines 20 N/C R R 

1387 26.827.839 ACEVEDO Nelson Orlando 0 N/C R R 

1388 42.368.365 ACOSTA CORONEL Valentina 100 0 R R 

1389 95.445.525 ACOSTA FERREIRA Pamela Beatriz 0 N/C R R 

1390 30.915.576 AGUILAR Mariana Giselle 80 0 R R 

1391 41.465.901 AGUIRRE Camila Luz 60 0 R R 

1392 42.535.013 AGUIRRE Camila Magali 80 0 R R 

1393 36.358.962 ALCURI Jorge Ariel 80 0 R R 

1394 40.422.048 ALEGRE María Belén 40 N/C R R 

1395 19.121.141 ALEJANDRO RUBEN Gonzalez 0 N/C R R 

1396 31.661.846 ALFARO MORENO Agostina 0 N/C R R 

1397 41.586.067 ALFONZO Laura Del Rosario 0 N/C R R 

1398 42.116.262 ALLEN ORELLANA Victoria Katherine 0 N/C R R 

1399 43.874.683 ALONSO Juan Ignacio 60 0 R R 

1400 32.748.171 ALVARADO Vanesa 40 N/C R R 

1401 47.805.409 ALVAREZ Juan Ignacio 40 N/C R R 

1402 40.802.667 ALVES DE SOUZA Karina Raquel 40 N/C R R 

1403 40.539.166 ALVEZ Micaela Giselle 80 0 R R 

1404 35.711.930 AMARILLA Norma Beatriz 60 0 R R 

1405 30.465.716 
AMENDOLIA 
FERRARIO 

Dante Eugenio 60 0 R R 

1406 31.380.899 APOLLONIO Mariela 20 N/C R R 

1407 29.377.015 ARDITA Luciana 0 N/C R R 

1408 45.461.559 ARES María Agustina 0 N/C R R 

1409 34.542.044 ARROYO Fatima Noelia 40 N/C R R 

1410 37.278.440 AVERSA Juan Pablo 40 N/C R R 

1411 34.415.601 AYALA Natalia Daniela 20 N/C R R 

1412 43.038.714 AZCURRA Dolores Maria 80 0 R R 

1413 44.784.446 BAEZ Sofia Victoria 0 N/C R R 

1414 29.767.596 BALBUENA Marcelo Osmar 80 30 R R 

1415 32.821.481 BALMES Daniela 40 N/C R R 

1416 42.138.356 BARDÓN Carolina Ailén 50 N/C R R 

1417 32.330.009 BAREIRO María Belén 40 N/C R R 

1418 28.495.882 BARQUET Mariela Alejandra 40 N/C R R 

1419 47.310.273 BARRIOS PORTILLO Abril Victoria 20 N/C R R 

1420 32.540.780 BATTIPAGLIA Jorge Facundo 80 0 R R 

1421 47.018.667 BAZAN Ignacio Bautista 40 N/C R R 

1422 39.389.921 BEL 
Edith Angelica 
Fernanda 

100 0 R R 
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1423 44.056.706 BELLO GODOY Aida Beatriz 30 N/C R R 

1424 35.279.103 BENEDETTI Antonella 0 N/C R R 

1425 36.353.577 BENEMERITO Jesica Anahi 20 N/C R R 

1426 40.010.214 BENITEZ Brandon 60 0 R R 

1427 42.588.018 
BENITEZ 
CHUQUIYAURI 

Andy Jean 80 0 R R 

1428 19.081.124 BENITEZ GAMARRA Jose Luis 40 N/C R R 

1429 25.987.479 BENITO Gaston Oscar 40 N/C R R 

1430 31.468.296 BERNUZZI Lucia Natalia 100 55 R R 

1431 46.290.276 BERTELOTTI Santiago Jose 100 0 R R 

1432 43.992.915 BERTUCCI Micaela 20 N/C R R 

1433 34.151.793 BETANCOR Desiree Ticiana 0 N/C R R 

1434 34.212.300 BIDEGAIN Erica Magdalena 40 N/C R R 

1435 45.302.519 BIFFI Santiago 100 0 R R 

1436 47.169.322 BINAY Lautaro 0 N/C R R 

1437 44.237.490 BINIMELIS Micaela 40 N/C R R 

1438 44.447.759 BOCCALATTE Mateo 40 N/C R R 

1439 33.768.160 BOFFOLI Yamila Cinthia 80 25 R R 

1440 42.952.188 BOGGIANO Candela 0 N/C R R 

1441 38.314.000 BORDA Virginia 60 45 R R 

1442 45.318.316 BORTOLOTTO Fiorella 20 N/C R R 

1443 34.600.406 BRACCO Joaquin 100 0 R R 

1444 43.573.910 BRANDI Aylén Lucía 0 N/C R R 

1445 32.765.181 BRANVATI Maria Jimena 60 0 R R 

1446 33.154.799 BRAVO Fernando Mario 100 55 R R 

1447 24.587.511 BREYANI Gabriela Alejandra 0 N/C R R 

1448 38.400.128 BRIZUELA Martin Ramon 80 0 R R 

1449 32.437.423 BRUNO Monica Mercedes 40 N/C R R 

1450 43.573.465 BUSTOS Ariadna Carolina 40 N/C R R 

1451 35.681.270 CABALLERO Silvana Mariel 0 N/C R R 

1452 21.482.960 CABREIRA María Eugenia 70 0 R R 

1453 37.279.329 CABRERA Jessica Daniela 100 0 R R 

1454 35.942.365 CACCIOLA Ariel Eduardo 40 N/C R R 

1455 42.470.092 CALABRESE Sofia 80 0 R R 

1456 40.399.049 CAMBERO Agostina Luisa 60 0 R R 

1457 40.676.805 CAMPORRO Rocio 100 0 R R 

1458 44.482.903 CANADE Agustin 20 N/C R R 

1459 21.920.947 CANO Graciela Margarita 40 N/C R R 

1460 46.500.455 CANOSA Felipe 60 0 R R 

1461 43.478.547 CANTERO Bianca Agustina 40 N/C R R 

1462 34.728.850 CARCELLER Maria Antonela 80 0 R R 

1463 42.683.704 
CARRETERO 
DUFRECHOU 

Lucas Javier 70 0 R R 

1464 40.733.894 CASABURI Rocio Alejandra 20 N/C R R 

1465 38.615.624 CASANOVA Agostina 40 N/C R R 

1466 44.851.993 CASSIANO Daniela Celeste 100 0 R R 

1467 42.118.580 CASTAÑEDA Milagros Sofia 100 0 R R 
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1468 42.306.443 CASTILLO TOLAY Jimena Magali 0 N/C R R 

1469 32.475.484 CASTRO Victoria Del Rosario 40 N/C R R 

1470 92.869.849 CASTRO ROMERO Maria Noel 80 0 R R 

1471 41.137.437 CAVALIERI Luciano Daniel 80 0 R R 

1472 42.292.584 CELANO Sofia 40 N/C R R 

1473 36.492.054 CENA Nicolas Fabian 0 N/C R R 

1474 34.814.457 CENTURION Carla Gabina 0 N/C R R 

1475 36.831.351 CERESOLE Agostina Daniela 40 N/C R R 

1476 39.959.160 CESTARO Julieta 80 0 R R 

1477 39.645.870 CEVASCO Katherine Ayelen 80 0 R R 

1478 41.162.063 CHAVARRÌA Indira Yael 80 0 R R 

1479 44.829.297 CHAVEZ Matias Harley 60 0 R R 

1480 33.504.986 CHEMELLO Viviana Vanesa 60 0 R R 

1481 42.999.223 CHICLANA Rodrigo Alejandro 0 N/C R R 

1482 17.508.455 CHICLANA Ruben 0 N/C R R 

1483 36.088.127 CHULIA Federico 80 0 R R 

1484 39.093.612 CISNEROS Maria Del Rosario 80 45 R R 

1485 42.375.432 COLALEO Pedro Jesus 100 0 R R 

1486 42.727.377 COLMAN Maira Geraldine 60 0 R R 

1487 30.766.209 CONDORI Verónica Vanesa 80 0 R R 

1488 37.942.652 CONTRERAS PEREA Agustina Nahir 20 N/C R R 

1489 40.125.407 CONTRERAS PINTOS Yamila Soledad 0 N/C R R 

1490 27.746.788 CORONEL Jesica Beatriz 20 N/C R R 

1491 44.512.153 
CORVALAN 
OMAECHEVARRIA 

María Agustina 40 N/C R R 

1492 30.960.831 CRUPI Laura Andrea 0 N/C R R 

1493 34.717.334 CRUZ Elizabeth Lourdes 40 N/C R R 

1494 25.601.092 CRUZ Patricia Irene 60 0 R R 

1495 35.110.319 CRUZ BAUTISTA Melisa Nerea 0 N/C R R 

1496 33.847.085 CRUZ BAUTISTA Pamela Jael 80 0 R R 

1497 41.364.218 CRUZ ESPÓSITO Amelia 40 N/C R R 

1498 32.496.889 CUADRO Jimena 40 N/C R R 

1499 17.269.801 DAVILA MASSA Alejandra Myriam 80 45 R R 

1500 43.171.943 DE MARSICO Dante Gabriel 0 N/C R R 

1501 38.831.545 DE VICENZO Florencia 40 N/C R R 

1502 35.342.508 DE VITA Antonela Romina 20 N/C R R 

1503 32.028.142 DELFINO Maria Fiorella 60 0 R R 

1504 22.710.642 DELGADO SARCE Mariela Gretel 60 10 R R 

1505 27.642.753 DENIS Matias Fabricio 80 0 R R 

1506 30.183.521 DEVOTO Valeria Denise 40 N/C R R 

1507 42.248.312 DI SCIASCIO Florencia Daiana 0 N/C R R 

1508 33.782.246 DIAZ Silvia Noelia 60 0 R R 

1509 37.381.951 DÍAZ Rocío Solange 50 N/C R R 

1510 44.452.309 DIEHL Lara Agustina 100 0 R R 

1511 36.156.462 DISTEFANO Martin 80 0 R R 

1512 92.588.510 DONIO Mariano 100 40 R R 
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1513 43.671.610 DOS SANTOS Luis Daniel 100 0 R R 

1514 27.153.478 ELIAS Elizabeth Noemi 50 N/C R R 

1515 36.897.608 ELIZONDO Diego Javier 40 N/C R R 

1516 46.942.123 ENRIQUE Esteban Alberto 0 N/C R R 

1517 39.655.818 
ESCALADA 
FERNÁNDEZ 

Camila Belén 20 N/C R R 

1518 44.937.151 ESCOBAR NIVOLI Maria Victoria 100 0 R R 

1519 46.442.718 ESPIÑEIRA Joaquin 40 N/C R R 

1520 41.777.823 
EVANGELISTA 
CHIPANA 

David Francisco 50 N/C R R 

1521 44.935.542 FALLA BARRIONUEVO Karen Belen 70 0 R R 

1522 44.727.422 FARO Martina 0 N/C R R 

1523 42.057.281 FEBRES SELMO Sofia 80 30 R R 

1524 39.267.506 FERNANDEZ Agustina 100 0 R R 

1525 44.449.914 FERNANDEZ Brisa Belen 80 0 R R 

1526 26.117.539 FERNANDEZ Daniela Marcela 80 0 R R 

1527 36.481.949 FERNANDEZ Juan Cruz 100 0 R R 

1528 44.627.886 
FERNÁNDEZ 
CABRERA 

Tomás 20 N/C R R 

1529 31.695.081 
FERNANDEZ 
REBOREDO 

Cynthia Antonella 80 55 R R 

1530 34.842.138 
FERNANDEZ 
SPINETTA 

Ramiro 80 55 R R 

1531 44.608.554 FIGUEREDO Melanie Antonella 80 0 R R 

1532 33.412.569 FORMOSO Romina 20 N/C R R 

1533 39.665.088 FRADE Sheila Oriana 100 0 R R 

1534 37.429.654 FRANCO Andrea Estefania 60 0 R R 

1535 20.061.977 FRETE Nora Elba 0 N/C R R 

1536 42.417.430 FROENER Guido Nicolas 0 N/C R R 

1537 40.895.264 FURGERI Daniela Noemí 20 N/C R R 

1538 39.959.869 GABARRU Narela Belen 80 0 R R 

1539 41.587.375 GALATI Malena Lucia 50 N/C R R 

1540 38.926.725 GALLASSO Juliana 0 N/C R R 

1541 42.052.867 GARCIA Bianca Lucia 0 N/C R R 

1542 41.674.638 GARCIA Florencia Anahi 0 N/C R R 

1543 42.659.708 GARCIA Micaela Cecilia 80 0 R R 

1544 40.394.995 GARCIA ARISMENDI Julian 40 N/C R R 

1545 40.513.430 GARCÍA LIÑEIRO Alejo 40 N/C R R 

1546 44.417.978 GARCIA LORENZANA Emilio Jose 0 N/C R R 

1547 38.668.405 GARGIULO Noelia Andrea 40 N/C R R 

1548 43.242.437 GARIA NIÑO Samuel Raul 40 N/C R R 

1549 31.492.341 GATTUSO Anabella 40 N/C R R 

1550 43.919.289 GAUNA Bianca 80 0 R R 

1551 44.609.281 GAUTO ILLESCA Keila Azul 80 0 R R 

1552 26.272.032 GENOVESE Verónica Laura 80 0 R R 

1553 22.396.969 GERBER Claudio Alejandro 80 0 R R 

1554 41.558.139 GIL Matias 20 N/C R R 
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1555 25.023.264 GIL Patricia Natalia 40 N/C R R 

1556 47.071.775 GIL ALVARIÑO Thiago Jesús 80 0 R R 

1557 43.102.331 GIMENEZ Aylen Ines 0 N/C R R 

1558 45.353.767 GIMENEZ Navila Shaiel 20 N/C R R 

1559 42.344.474 GIUPPONI Martina 20 N/C R R 

1560 34.571.311 GOMEZ Macarena Lujan 40 N/C R R 

1561 19.059.338 GÓMEZ ESPINOLA Patricia Olivia 40 N/C R R 

1562 45.014.690 GÓMEZ FLOR Santiago Uziel 20 N/C R R 

1563 36.339.053 GOMEZ ROCHA Maria Ana Gabriela 60 30 R R 

1564 37.113.732 GONZALEZ Brian 60 0 R R 

1565 40.673.402 GONZALEZ Camila Ayelen 0 N/C R R 

1566 43.817.291 GONZALEZ Sofia Aylen 40 N/C R R 

1567 44.260.192 GONZALEZ DAVID Alejandro 10 N/C R R 

1568 94.955.765 GONZALEZ FRANCO Zeneide Beatriz 100 0 R R 

1569 45.606.702 GONZALEZ LOPEZ Fabrizio Agustin 20 N/C R R 

1570 39.228.203 GONZALEZ VILLALBA Teresa Sofia Soledad 20 N/C R R 

1571 41.674.724 GORINI Alejo Gaston 100 0 R R 

1572 34.999.531 GOROSITO Maximiliano Leandro 80 35 R R 

1573 39.064.625 GRANJA Lilamichelle 80 0 R R 

1574 45.741.780 GRIMALDI Constanza 40 N/C R R 

1575 36.736.466 GUDE Florencia Silvana 100 0 R R 

1576 22.147.694 GURALNIK Andrea Gabriela 40 N/C R R 

1577 33.343.538 GUTIERREZ Yamila Beatriz 40 N/C R R 

1578 30.926.154 GUTIERREZ MASIN Nadia Lucrecia 80 45 R R 

1579 46.290.285 HAMDANI HALABI Uday Sebastian 100 50 R R 

1580 45.236.420 HAVILIO Felix 60 55 R R 

1581 34.826.383 HERNANDORENA Carolina Montserrat 30 N/C R R 

1582 21.680.101 HERRERA Marcela Isabel 80 45 R R 

1583 37.610.208 HERRERA Maria Victoria 0 N/C R R 

1584 45.749.007 HESSE Eduardo Francisco 0 N/C R R 

1585 40.131.076 HILDMAN Micaela Florencia 80 0 R R 

1586 37.600.909 HINOJOSA 
Marcela De Los 
Angeles 

0 N/C R R 

1587 36.728.512 HORNO Carolina 40 N/C R R 

1588 31.685.145 IBAÑEZ Samanta Judith 30 N/C R R 

1589 45.687.326 IBARRA Lautaro Martin 20 N/C R R 

1590 40.007.375 IBARRA Sebastian 80 0 R R 

1591 35.973.771 IBARRA SEGURA Andrés Nicolás 80 0 R R 

1592 43.994.521 IDOYAGA MOLINA Maria Magdalena 100 0 R R 

1593 43.513.265 IGLESIAS BERRONDO Martina 40 N/C R R 

1594 34.480.431 ILNAO Florencia Paula 80 0 R R 

1595 35.994.849 IMPINI Antonela 70 0 R R 

1596 37.215.247 INZUA ARIAS Julian Jesus 40 N/C R R 

1597 42.888.778 IVSICH Iván Ezequiel 0 N/C R R 

1598 40.190.490 IZURIETA GIRO Guadalupe 80 20 R R 

1599 35.966.120 JALED Maria Victoria 40 N/C R R 
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1600 39.492.937 JAUREGUIBERRY Erika Elizabeth 40 N/C R R 

1601 43.473.006 JUAREZ Agustina Belen 80 0 R R 

1602 38.005.034 KORNER Alejandro Martin 40 N/C R R 

1603 31.773.589 KROMER Veronica Soledad 0 N/C R R 

1604 42.585.902 LA VALLE Ignacio 40 N/C R R 

1605 44.516.435 LANDA Marcos Ariel 40 N/C R R 

1606 41.737.075 LAREU Matias 60 0 R R 

1607 27.997.106 LARRAMENDI Andrea Celeste 80 0 R R 

1608 41.209.684 LAVORATO Soledad Daiana 40 N/C R R 

1609 38.604.512 LAZARTE Franco Emanuel 80 0 R R 

1610 31.344.512 LECUONA Eliana Lorena 80 0 R R 

1611 38.305.192 LEDO Priscila 20 N/C R R 

1612 41.021.587 LEGUIZAMON Mauro Emanuel 0 N/C R R 

1613 40.643.771 LEMO Ignacio 60 0 R R 

1614 42.879.449 LENCINA Nahuel 60 0 R R 

1615 29.191.609 LEONARD Catalina 20 N/C R R 

1616 42.659.754 LEZCANO Melany Alejandra 0 N/C R R 

1617 46.412.775 LINARES Micaela Agostina 0 N/C R R 

1618 30.041.593 LLORET Christian Eduardo 100 0 R R 

1619 36.482.910 LOMARTIVO Florencia Belen 100 0 R R 

1620 41.175.503 LOPEZ Maria Victoria 40 N/C R R 

1621 18.875.152 LOPEZ Veronica Beatriz 20 N/C R R 

1622 43.053.738 LORENZO Martina 0 N/C R R 

1623 41.608.999 LUCIA CAMILA Salas Sifuentes 20 N/C R R 

1624 26.620.974 LUNA Patricia Judith 0 N/C R R 

1625 33.940.200 MAIDANA Gabriela Soledad 30 N/C R R 

1626 31.033.150 MAINARDI Jorge Luis 80 30 R R 

1627 38.358.627 MANELLI Marianela 40 N/C R R 

1628 23.372.197 MANGO Maria Alejandra 60 0 R R 

1629 38.867.012 MARENGHI Maria Paula 40 N/C R R 

1630 19.057.856 MARÍA FLORENCIA Urbanc 60 0 R R 

1631 42.248.716 MARINUCCI Giorgio 40 N/C R R 

1632 41.882.959 MARQUEZ Dana Florencia 50 N/C R R 

1633 43.721.513 MÁRQUEZ Malena Magali 40 N/C R R 

1634 45.129.901 MARTIGNAGO Lucas Agustín 60 0 R R 

1635 44.799.064 MARTINEZ Julieta Jazmin 20 N/C R R 

1636 26.561.483 MARTINEZ Romina Marianela 40 N/C R R 

1637 43.628.286 MARTINEZ Sol Maria 80 0 R R 

1638 44.367.124 MARTINEZ BARBOSA Lorenzo Joaquin 30 N/C R R 

1639 43.079.660 MARTÍNEZ BIANCHI Luciana 100 0 R R 

1640 35.359.751 MARTINS Cintia 60 0 R R 

1641 37.256.637 MARTINS José Gabriel 90 0 R R 

1642 46.026.048 MASETTO DE ALVA Santino 60 0 R R 

1643 32.795.300 MC LOUGHLIN Andres 100 10 R R 

1644 25.999.612 MEDINA Cecilia Raquel 50 N/C R R 

1645 45.221.083 MEDINA Luana Ailen 40 N/C R R 
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1646 42.340.001 MEDINA Victoria Maria 50 N/C R R 

1647 28.563.961 MEGA IRIGOYEN María Valeria 40 N/C R R 

1648 37.752.284 MELONI Martin 60 0 R R 

1649 40.863.186 MENA María Luz 70 0 R R 

1650 38.932.873 MENDOZA Ibar Eloy 0 N/C R R 

1651 25.619.079 MENGUAL Natalia 50 N/C R R 

1652 26.338.879 MENNELLA Daniela Paola 40 N/C R R 

1653 36.404.426 
MERALDI 
CAMBIASSO 

Matias Ezequiel 40 N/C R R 

1654 43.870.515 MICHELI Mariano 100 55 R R 

1655 42.447.581 MIGUEL Joaquin Esteban 40 N/C R R 

1656 40.549.065 MINAZZA Constanza Belén 40 N/C R R 

1657 95.304.279 MIRANDA ROIG Alejandra Paz 0 N/C R R 

1658 38.689.288 MOLINA Lautaro Ignacio 40 N/C R R 

1659 45.303.135 MOLINA Lucila 80 0 R R 

1660 41.935.181 MOLINA Manuela 40 N/C R R 

1661 38.791.820 
MONASTERIO 
GODOY 

Elias 100 0 R R 

1662 27.649.356 MONGES Oscar Gustavo 100 0 R R 

1663 36.331.686 MONTAGNA 
Santiago Alfredo 
Martin 

20 N/C R R 

1664 24.770.442 MONTALDO Manuel 30 N/C R R 

1665 45.477.962 MONTICELLI Martina Angela 100 0 R R 

1666 35.862.979 MORALES Ivana Romina 100 35 R R 

1667 43.089.435 MORALES Ludmila Ayelen 20 N/C R R 

1668 44.572.918 MORALES Virginia Florencia 0 N/C R R 

1669 42.201.778 MORAN Rocio 80 0 R R 

1670 38.676.991 MORICHELLI Estanislao 50 N/C R R 

1671 52.892.064 MORICHELLI JIMENEZ Jorge Luis 60 30 R R 

1672 32.153.635 MOYANO Karina 100 0 R R 

1673 43.990.828 MOZE Valentina Micaela 40 N/C R R 

1674 40.130.854 MULHALL Nicolas 40 N/C R R 

1675 37.366.947 MUÑOZ Maria Evelyn 30 N/C R R 

1676 40.426.688 MUÑOZ Mariana Lara 40 N/C R R 

1677 24.936.188 NACCARO Rosana Del Carmen 40 N/C R R 

1678 22.824.696 NARANJO Juan Jose 60 0 R R 

1679 31.625.619 NAVARRO Barbara Tatiana 20 N/C R R 

1680 43.815.576 NAVARRO Joaquin 80 0 R R 

1681 41.890.387 NAVIA Florencia Eileen 40 N/C R R 

1682 27.455.328 NIETO Mariel Lorena 0 N/C R R 

1683 27.902.137 NIETO Susana Lilia 50 N/C R R 

1684 39.209.949 NIKLINSKI Karen 20 N/C R R 

1685 42.101.796 NISMAN Martin Alejo 60 0 R R 

1686 42.826.407 NIVEYRO MARTINOIA Maira Ayelen 60 0 R R 

1687 26.733.020 NOGUEIRA VENTURA Sabrina Lorena 0 N/C R R 

1688 41.334.712 OJEDA WAGNER Eric 80 0 R R 

1689 43.731.563 OLIVERA Malena 80 0 R R 
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1690 38.992.141 ORFANO Natalia 20 N/C R R 

1691 24.756.455 ORLANDO Diego Javier 100 0 R R 

1692 40.021.840 ORTUBIA Eugenia Mariam 0 N/C R R 

1693 42.919.936 OTERO Abril 60 0 R R 

1694 40.396.993 OUTON CAPASSO Maria Julieta 0 N/C R R 

1695 42.649.911 PADILHA ALVES Leila Carla 60 0 R R 

1696 44.004.552 PALACIO Brisa Soledad 20 N/C R R 

1697 26.457.500 PANIAGUA Lucia Daniela 20 N/C R R 

1698 46.579.751 PANIZZA Camila Belen 80 0 R R 

1699 31.541.023 PAOLINI Maria Cecilia 40 N/C R R 

1700 43.593.457 PAREDES Lucia Belen 40 N/C R R 

1701 36.560.602 PASCUA Nelson Nahuel 100 0 R R 

1702 41.915.465 PENSOTTI María Eugenia 40 N/C R R 

1703 43.512.733 PERALTA Lara 20 N/C R R 

1704 40.129.287 PERALTA Maria Bernardita 0 N/C R R 

1705 27.374.938 PEREYRA Eduardo Manuel 40 N/C R R 

1706 42.832.511 PEREZ Eugenia 20 N/C R R 

1707 37.932.609 PEREZ Sofia Alejandra 20 N/C R R 

1708 47.130.835 
PEREZ DE SAN 
ROMAN 

Simón 40 N/C R R 

1709 29.319.276 PILLADO Sabrina 80 0 R R 

1710 37.783.468 PINTOS Rocio Soledad 0 N/C R R 

1711 44.514.360 PIÑERO Martina 80 0 R R 

1712 44.260.512 PIÑERO MIR Lara Micaela 60 0 R R 

1713 32.639.636 PIPERISSA Ariadna Carla 70 0 R R 

1714 44.500.029 POCLAVA Vanina Angeles 40 N/C R R 

1715 41.208.505 POMBO Camila Oriana 40 N/C R R 

1716 44.484.088 PORTO Julieta Ailen 0 N/C R R 

1717 26.966.744 POSADA Nancy  Elizabeth 0 N/C R R 

1718 52.096.984 PUJEO Manuela 60 0 R R 

1719 45.924.545 QUENALLATA Axel 60 0 R R 

1720 44.771.852 QUILES Juan Pablo 40 N/C R R 

1721 34.728.557 QUINTANA Sebastian Matias 40 N/C R R 

1722 43.245.027 RABINOVICH Elvira Sol 40 N/C R R 

1723 36.624.302 RANALLI Jeanette Daniela 20 N/C R R 

1724 42.645.600 RANITI Franco Leonel 80 0 R R 

1725 29.519.081 REINOSO Jorgelina Soledad 20 N/C R R 

1726 19.109.526 REVETE PEREZ Anthony Jesus 60 30 R R 

1727 39.911.025 REY Lucía Candela 90 0 R R 

1728 94.980.302 REYES VARGAS Natalia Paz 100 0 R R 

1729 45.201.643 REYNOSO MORAN Joaquin 40 N/C R R 

1730 41.834.743 RIGHETTI Sofia Ayelen 100 0 R R 

1731 34.787.317 RIQUELME Ivana Lorena 60 15 R R 

1732 38.070.270 RISI Sol 40 N/C R R 

1733 27.225.711 RISSO Mariana Elizabeth 0 N/C R R 

1734 26.498.190 RISSO PATRON Alejandra Carolina 40 N/C R R 
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1735 32.651.106 RIVOLTA Geraldine Sabrina 100 25 R R 

1736 42.492.519 ROA FRANCINI Fàtima 40 N/C R R 

1737 42.720.608 ROCCHI PELLEGRINI Francisco 40 N/C R R 

1738 42.818.912 RODRIGUEZ Agustin Martin 100 0 R R 

1739 41.703.054 RODRIGUEZ Belen Andrea 20 N/C R R 

1740 35.159.929 RODRIGUEZ Fernanda Soledad 0 N/C R R 

1741 38.991.647 RODRIGUEZ Virginia Jazmin 100 0 R R 

1742 44.726.738 ROLON Magali 60 0 R R 

1743 44.799.222 ROMANO Felipe Francisco 0 N/C R R 

1744 40.429.297 ROMERO Luciano Andres 80 0 R R 

1745 34.491.383 ROSSETTI Pablo Leandro 0 N/C R R 

1746 37.068.310 RUDOLF Katia 0 N/C R R 

1747 45.565.719 RUGGERI MURUA Renata Ines 40 N/C R R 

1748 45.748.473 RUGGIERI Juan Francisco 100 0 R R 

1749 31.504.376 RUIZ Mariana Noelia 60 0 R R 

1750 29.985.632 SAIA Rosa Clelia 0 N/C R R 

1751 40.971.571 
SALABERRY 
GONZALEZ 

Luciana Florencia 70 0 R R 

1752 46.753.596 SALAS Luca Akil 40 N/C R R 

1753 31.952.620 SALOMON Jorge 40 N/C R R 

1754 35.378.516 SALVATIERRA Maria Eugenia 100 0 R R 

1755 28.603.663 SAMBAD Mariela Alejandra 40 N/C R R 

1756 32.844.186 SAN MARTÍN Gonzalo Saúl 50 N/C R R 

1757 46.123.674 SANCHEZ Juana 40 N/C R R 

1758 35.229.323 SANCHEZ Maria Florencia 40 N/C R R 

1759 37.011.838 SANCHEZ GUSMAN Antonella 100 0 R R 

1760 43.937.107 SANDOVAL Stefanía 80 0 R R 

1761 44.727.485 SARCIAT Maria Candelaria 100 55 R R 

1762 24.415.478 SAVOIA María Luisa 20 N/C R R 

1763 37.846.498 SCASSO Paulina 40 N/C R R 

1764 30.828.996 SCHUSTER Sebastian Alejandro 40 N/C R R 

1765 43.625.711 SCIACCA Serena 20 N/C R R 

1766 28.843.927 SCOTONI Laura Cecilia 80 55 R R 

1767 44.262.574 SEIVA GUISANDE Sofia Nahir 40 N/C R R 

1768 32.575.035 SENA Juliano 0 N/C R R 

1769 46.214.523 SERRANO Johanna 80 0 R R 

1770 45.323.012 SEVA Ariadna Ludmila 60 0 R R 

1771 29.568.129 SIERRA Diamante Mariana 40 N/C R R 

1772 30.970.998 SILVA Maria Belen 40 N/C R R 

1773 37.898.657 SOLDANI Daianayamila 40 N/C R R 

1774 33.343.301 SOSA Gisel Nieves 40 N/C R R 

1775 42.022.392 SOTELO Lara Denise 50 N/C R R 

1776 42.251.890 SOTO Ariel 90 0 R R 

1777 38.838.041 SUAREZ Carlos Ivan 50 N/C R R 

1778 95.360.565 SUCASAIRE ENCISO David 70 30 R R 

1779 32.594.321 SUSTAS Melina Geraldine 20 N/C R R 
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1780 41.464.150 SUTERA Franco Javier 40 N/C R R 

1781 40.398.372 TERENZIO ZARATE Melina Ariadna 30 N/C R R 

1782 24.208.067 TEVEZ Dora Fernanda 40 N/C R R 

1783 41.153.646 TISSERA Diego Martín 60 0 R R 

1784 42.822.782 TONELLI Gregorio 100 0 R R 

1785 42.876.844 TORRES Giuliana Micol 20 N/C R R 

1786 45.752.642 TORRICO MIRANDA Catherine Kyara 60 0 R R 

1787 28.507.327 TOSCANO Verónica Isabel 40 N/C R R 

1788 31.438.825 UGARTE Mercedes 80 0 R R 

1789 30.974.937 URBANOVICH David 80 40 R R 

1790 34.619.008 VARELA Sabrina Adriana 40 N/C R R 

1791 35.255.008 VARGAS Javier Oscar 40 N/C R R 

1792 18.274.098 VASQUES LEAL Mirta Viviana 40 N/C R R 

1793 43.087.433 VAVICH Luciana 50 N/C R R 

1794 42.876.681 VEGA Micaela 60 0 R R 

1795 39.907.956 VEGA Milagros Ludmila 60 0 R R 

1796 44.483.020 VEGA BLANCHE Juan Marcos 60 0 R R 

1797 44.360.711 VETERE Dante Mario Luis 100 45 R R 

1798 39.270.592 VIDAL María Rosario 100 0 R R 

1799 39.437.602 VIEGAS BORDEIRA Lisandro Isidoro 20 N/C R R 

1800 34.515.950 VIEITES Ain Ayelen 40 N/C R R 

1801 31.846.270 VILAR Elianaester Del Valle 0 N/C R R 

1802 40.955.567 VILLA Tomás 80 0 R R 

1803 43.408.857 VILLARROEL CUETO Lucas Donato 60 0 R R 

1804 24.549.362 VILLELLA Roberto Ariel 0 N/C R R 

1805 45.583.111 VITOLA Agustina Anastasia 50 N/C R R 

1806 47.201.570 VITOLA Tatiana Rocio 40 N/C R R 

1807 33.796.044 WACZYNSKI Agustina Belen 80 0 R R 

1808 42.950.701 WADEL Melanie Andrea 40 N/C R R 

1809 37.294.654 WITOSZEK Nicolás Iván 100 0 R R 

1810 38.539.496 WUCHERER Nadia 40 N/C R R 

1811 35.347.781 WUGNER Brenda Diana 40 N/C R R 

1812 35.180.877 YANE Debora Analia 100 0 R R 

1813 43.457.323 ZABALA Brian Alejandro 20 N/C R R 

1814 40.344.975 ZAMBONI Giuliana Rocio 60 20 R R 

1815 42.081.284 ZAPATA Franco 40 N/C R R 

1816 41.805.152 ZARACHO Agustina Micaela 100 20 R R 

1817 44.745.070 ZARACHO Luisina 0 N/C R R 

1818 40.006.373 ZORZENON Evelyn Lourdes 0 N/C R R 

1819 32.553.777 ZUETTA Lucila 20 N/C R R 

 
El presente dictamen fue remitido por correo electrónico a los Dres. Nebozenko, 
Bernardini y Piccioni a las casillas de correo electrónico oportunamente 
denunciadas, quienes prestaron por ese medio su conformidad con todos los 
documentos remitidos, por lo que se tienen por firmados válidamente, en la ciudad 



de Buenos Aires, a los diecinueve días del mes de diciembre de dos mil veinticuatro. 
Doy fe.— 
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